
 816 

 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број  17 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДIНА XLVI 

 
 
 
483. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 
 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТ 
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Буџетот на Општина Штип за 2010 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
 

Број 08-4287/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
484. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 28 став 1 од 
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Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 61/04, 96/04 и 67/07) и член 21 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 
декември 2009 година, донесе 
 

Б У Џ Е Т 
 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2010 ГОДИНА 

 
 

1. Општ дел 
 

Член  1 
 

Буџетот на Општина Штип за 2010 година се состои од: 
 

I. Вкупни приходи             590.207.018,00 денари 
 

- даночни приходи 162.878.600,00 денари 
- неданочни приходи 51.036.000,00 денари 
- капитални приходи 13.500.000,00 денари 
- приходи од дотации 311.115.000,00 денари 
- трансфери 50.001.400,00 денари 
- приходи од донации 1.676.018,00 денари 
   
 

II.  Вкупни расходи             590.207.018,00 денари 
 

- од утврдени намени 588.807.018,00 денари 
- резерви 1.400.000,00 денари 

 
 
III.  Дефицит                   0 денари 
 

- домашни приливи 0 денари 
- приливи од странски заем 0 денари 
- други приливи 0 денари 

      
Член  2 

 
Приходите на буџетот по видови на приходи  се утврдени во 

билансот на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во 
билансот на расходи и тоа како што следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставки                 

    452.731.466 554.201.092 234.980.000 42.436.000 1.676.018 311.115.000 0 590.207.018 

Б У Џ Е Т   2010 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
         Поткатегорија 

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 

Приходи 
од 

самофин. 
активности 

Приходи 
од 

донации 

Приходи 
од 

дотации 

Приходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
ПРИХОДИ 

71  DANO^NI PRIHODI 452.731.466 111.366.000 162.878.600 0 0 0 0 162.878.600 

711 
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki 452.731.466 9.420.000 12.200.000 0 0 0 0 12.200.000 

7111 Personalen danok na dohod 452.731.466 9.420.000 12.200.000 0 0 0 0 12.200.000 

713 Danoci na imot 0 37.000.000 57.000.000 0 0 0 0 57.000.000 

7131 Danok na imot  0 12.500.000 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000 

7132 Danok na nasledstvo i podarok  0 700.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

7133 Danok na promet na nedvi`nosti  0 23.500.000 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000 

7135 Kamati  0 300.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi  0 64.296.000 87.478.600 0 0 0 0 87.478.600 

7171 Komunalni danoci  0 64.296.000 87.478.600 0 0 0 0 87.478.600 

718 
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost  0 650.000 6.200.000 0 0 0 0 6.200.000 

7181 Dozvoli za vr{ewe na dejnost  0 650.000 6.200.000 0 0 0 0 6.200.000 

72  NEDANO^NI PRIHODI 0 52.689.000 8.600.000 42.436.000 0 0 0 51.036.000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi  0 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000 

7223 Administrativni taksi  0 2.600.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000 

723 Taksi i nadomestoci 0 43.406.464 1.500.000 41.786.000 0 0 0 43.286.000 

7230 Obrazovanie i obuka  0 5.730.000 0 5.760.000 0 0 0 5.760.000 

7231 Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto  0 34.118.984 0 33.216.000 0 0 0 33.216.000 

7234 Vleznici i ~lenarini  0 120.000 0 100.000 0 0 0 100.000 

7235 Ugostitelski uslugi  0 610.000 0 150.000 0 0 0 150.000 

7239 Zakupnini  0 2.827.480 1.500.000 2.560.000 0 0 0 4.060.000 

724 Drugi vladini uslugi  0 1.150.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

7241 Drugi vladini uslugi  0 1.150.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

725 Drugi nedano~ni prihodi  0 5.532.536 3.000.000 650.000 0 0 0 3.650.000 

7259 Drugi nedano~ni prihodi  0 5.532.536 3.000.000 650.000 0 0 0 3.650.000 
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Б У Џ Е Т   2010 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
         Поткатегорија 

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 
Приходи од 
самофин. 
активности 

Приходи 
од 

донации 

Приходи од 
дотации 

Приходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
ПРИХОДИ 

73  KAPITALNI PRIHODI 0 7.000.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000 

733 
Proda`ba na zemji{te i nematerijalni 
vlo`uvawa  0 7.000.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000 

7331 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa  0 7.000.000 13.500.000 0 0 0 0 13.500.000 

74  TRANSFERI I DONACII 0 383.146.092 50.001.400 0 1.676.018 311.115.000 0 362.792.418 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast  0 383.046.092 50.001.400 0 460.000 311.115.000 0 361.576.400 

7411 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast  0 370.046.092 39.001.400 0 460.000 311.115.000 0 350.576.400 

7412 Kapitalni transferi od drugi nivo na vlast   0 13.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000 

742 Donacii od stranstvo  0 0 0 0 1.216.018 0 0 1.216.018 

7421 Op{ti i tekovni donacii  0 0 0 0 1.216.018 0 0 1.216.018 

744 Tekovni donacii 0 100.000 0 0 0 0 0 0 
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Биланс на расходи на ниво на ставки               

    430.731.141 554.201.092 234.980.000 42.436.000 1.676.018 311.115.000 0 590.207.018 

Б У Џ Е Т   2010 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
   

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 

Расходи 
од 

самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

40 PLATI I NADOMESTOCI   293.978.659 48.260.000 0 0 258.595.000 0 306.855.000 

401 Osnovni plati   205.298.259 29.290.000 0 0 188.287.000 0 217.577.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    83.616.000 12.260.000 0 0 70.308.000 0 82.568.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   154.400 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci   4.910.000 6.710.000 0 0 0 0 6.710.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   171.932.548 96.020.000 37.611.000 1.118.168 51.980.000 0 186.729.168 

420 Patni i dnevni rashodi   2.315.000 1.420.000 776.000 0 30.000 0 2.226.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 79.710.571 42.420.000 7.342.000 95.000 30.724.500 0 80.581.500 

423 Materijali i siten inventar   26.414.000 4.030.000 19.214.000 353.500 1.738.500 0 25.336.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   23.692.000 18.180.000 3.699.000 0 1.533.000 0 23.412.000 

425 Dogovorni uslugi   31.205.177 10.850.000 5.172.000 406.250 16.233.000 0 32.661.250 

426 Drugi tekovni rashodi   8.595.800 6.120.000 1.408.000 263.418 121.000 0 7.912.418 

427 Privremeni vrabotuvawa   0 13.000.000 0 0 1.600.000 0 14.600.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   10.939.000 14.300.000 480.000 0 0 0 14.780.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   4.800.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

464 Razni transferi   6.139.000 8.450.000 480.000 0 0 0 8.930.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi   0 450.000 0 0 0 0 450.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   1.100.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

471 Socijalni nadomestoci   1.100.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

48 KAPITALNI RASHODI   74.850.885 74.100.000 4.345.000 557.850 540.000 0 79.542.850 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   4.170.000 2.800.000 2.460.000 512.850 0 0 5.772.850 

481 Grade`ni objekti   2.370.000 1.000.000 300.000 0 500.000 0 1.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti   66.125.885 69.900.000 460.000 0 0 0 70.360.000 

483 Kupuvawe na mebel   1.965.000 400.000 1.005.000 45.000 40.000 0 1.490.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva   220.000 0 120.000 0 0 0 120.000 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка               

    0 74.850.885 74.100.000 4.345.000 557.850 540.000 0 79.542.850 

Б У Џ Е Т   2010 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
   

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 

Расходи 
од 

самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

48 KAPITALNI RASHODI   74.850.885 74.100.000 4.345.000 557.850 540.000 0 79.542.850 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   4.170.000 2.800.000 2.460.000 512.850 0 0 5.772.850 

481 Grade`ni objekti   2.370.000 1.000.000 300.000 0 500.000 0 1.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti   66.125.885 69.900.000 460.000 0 0 0 70.360.000 

483 Kupuvawe na mebel   1.965.000 400.000 1.005.000 45.000 40.000 0 1.490.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva   220.000 0 120.000 0 0 0 120.000 
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Биланс на тековно оперативни расходи на ниво на ставки             

    430.731.141 479.350.207 160.880.000 38.091.000 1.118.168 310.575.000 0 510.664.168 

Б У Џ Е Т   2010 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
   

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 

Расходи 
од 

самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

40 PLATI I NADOMESTOCI   293.978.659 48.260.000 0 0 258.595.000 0 306.855.000 

401 Osnovni plati   205.298.259 29.290.000 0 0 188.287.000 0 217.577.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    83.616.000 12.260.000 0 0 70.308.000 0 82.568.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   154.400 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci   4.910.000 6.710.000 0 0 0 0 6.710.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

412 
Postojana rezerva (nepredvidlivi 
rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   171.932.548 96.020.000 37.611.000 1.118.168 51.980.000 0 186.729.168 

420 Patni i dnevni rashodi   2.315.000 1.420.000 776.000 0 30.000 0 2.226.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 79.710.571 42.420.000 7.342.000 95.000 30.724.500 0 80.581.500 

423 Materijali i siten inventar   26.414.000 4.030.000 19.214.000 353.500 1.738.500 0 25.336.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   23.692.000 18.180.000 3.699.000 0 1.533.000 0 23.412.000 

425 Dogovorni uslugi   31.205.177 10.850.000 5.172.000 406.250 16.233.000 0 32.661.250 

426 Drugi tekovni rashodi   8.595.800 6.120.000 1.408.000 263.418 121.000 0 7.912.418 

427 Privremeni vrabotuvawa   0 13.000.000 0 0 1.600.000 0 14.600.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   10.939.000 14.300.000 480.000 0 0 0 14.780.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   4.800.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

464 Razni transferi   6.139.000 8.450.000 480.000 0 0 0 8.930.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi   0 450.000 0 0 0 0 450.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   1.100.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

471 Socijalni nadomestoci   1.100.000 900.000 0 0 0 0 900.000 
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Буџетски расходи по функции на ЕЛС             

    234.980.000 42.436.000 1.676.018 311.115.000 0 590.207.018 

Функциски код 
   функциска ставка                                           О П И С Буџет Самофинан. 

Активности Донации Дотации Кредити Вкупно 

701 OP[TI JAVNI SLU@BI 97.690.000 0 1.216.018 0 0 98.906.018 

7011 Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti  97.690.000 0 1.216.018 0 0 98.906.018 

7013 Op{ti uslugi 0 0 0 0 0 0 

703 JAVEN RED I MIR 1.390.000 0 0 6.342.000 0 7.732.000 

7032 Protivpo`arni uslugi 1.390.000 0 0 6.342.000 0 7.732.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 71.700.000 0 0 0 0 71.700.000 

7044 Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo 33.700.000 0 0 0 0 33.700.000 

7045 Transport 38.000.000 0 0 0 0 38.000.000 

7047 Ostanati industrii 0 0 0 0 0 0 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 22.500.000 0 0 0 0 22.500.000 

7051 Upravuvawe so otpadocite 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000 

7052 Upravuvawe so otpadnite vodi 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

7056 Za{tita na `ivotna sredina 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 27.000.000 0 0 0 0 27.000.000 

7062 Razvoj na zaednicata 0 0 0 0 0 0 

7063 Vodosnabduvawe 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

7064 Osvetluvawe na ulici 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000 

707 ZDRAVSTVO 0 0 0 0 0 0 

7076 Drugi funkcii na zdravstvo  0 0 0 0 0 0 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 10.700.000 450.000 0 1.848.000 0 12.998.000 

7081 Sportski i rekreativni uslugi 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

7082 Uslugi za kultura 5.700.000 450.000 0 1.848.000 0 7.998.000 

709 OBRAZOVANIE 4.000.000 19.116.000 0 245.425.000 0 268.541.000 

7091 Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie 2.000.000 9.036.000 0 140.164.000 0 151.200.000 

7092 Sredno obrazovanie 2.000.000 10.080.000 0 105.261.000 0 117.341.000 

7096 Pomo{ni slu`bi na obrazovanie 0 0 0 0 0 0 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 0 22.870.000 460.000 57.500.000 0 80.830.000 

7102 Stari lica 0 0 0 0 0 0 

7104 Semejstva i deca 0 22.870.000 460.000 57.500.000 0 80.830.000 
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Приходите во износ од 590.207.018,00 денари се искажани по основни намени во билансто на приходите и расходите на буџетот на општината за 2010 година и 
се распределени по поблиски намени во посебниот дел 

                    

Посебен  дел                 

    430.731.141 554.201.092 234.980.000 42.436.000 1.676.018 311.115.000 0 590.207.018 

                    

Б У Џ Е Т   2010 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка 
            Подставка    

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

A0 SOVET NA OP[TINA   11.170.000 11.870.000 0 0 0 0 11.870.000 

Приходи:                   

A00 SOVET NA OP[TINA   11.170.000 11.870.000 0 0 0 0 11.870.000 

Расходи:                   
40 PLATI I NADOMESTOCI   5.450.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 

401 Osnovni plati   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

404 Nadomestoci   4.850.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

42 STOKI I USLUGI   2.670.000 2.570.000 0 0 0 0 2.570.000 

420 Patni i dnevni rashodi   400.000 420.000 0 0 0 0 420.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   1.020.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   1.400.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   1.400.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   800.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

471 Socijalni nadomestoci   800.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 KAPITALNI RASHODI   250.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   250.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

A00 SOVET NA OP[TINA   11.170.000 11.870.000 0 0 0 0 11.870.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI   5.450.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000 

401 Osnovni plati   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 
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Б У Џ Е Т   2010 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка  
            Подставка  

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

404 Nadomestoci   4.850.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

404150 Drugi nadomestoci   4.850.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

412110 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

42 STOKI I USLUGI   2.670.000 2.570.000 0 0 0 0 2.570.000 

420 Patni i dnevni rashodi   400.000 420.000 0 0 0 0 420.000 

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)   100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi   100.000 120.000 0 0 0 0 120.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   1.020.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

421320 Telefon i telefaks   1.020.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.250.000 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii   50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

426210 Rashodi za reprezentacija   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

426990 Drugi operativni rashodi   900.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   1.400.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   1.400.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii   710.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

463170 Transferi do politi~ki partii   600.000 0 0 0 0 0 0 

463190 Ostanati transferi do nevladini organizacii   90.000 0 0 0 0 0 0 

47 SOCIJALNI BENEFICII   800.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

471 Socijalni nadomestoci   800.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

471110 Socijalna pari~na pomo{   300.000 0 0 0 0 0 0 

471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura   500.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 KAPITALNI RASHODI   250.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema   0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   250.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

482630 Rekonstrukcija na spomenici   250.000 300.000 0 0 0 0 300.000 
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Б У Џ Е Т   2010 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
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од 
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ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

D0 GRADONA^ALNIK   5.070.000 6.000.000 0 1.216.018 0 0 7.216.018 

                    

D00 GRADONA^ALNIK   5.070.000 6.000.000 0 1.216.018 0 0 7.216.018 

                    
40 PLATI I NADOMESTOCI   1.470.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

401 Osnovni plati   900.000 890.000 0 0 0 0 890.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    540.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   20.000 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci   10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   2.500.000 2.600.000 0 658.168 0 0 3.258.168 

420 Patni i dnevni rashodi   370.000 450.000 0 0 0 0 450.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   350.000 350.000 0 40.000 0 0 390.000 

425 Dogovorni uslugi   150.000 150.000 0 354.750 0 0 504.750 

426 Drugi tekovni rashodi   1.630.000 1.650.000 0 263.418 0 0 1.913.418 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   0 900.000 0 0 0 0 900.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   0 100.000 0 0 0 0 100.000 

464 Razni transferi   0 800.000 0 0 0 0 800.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

471 Socijalni nadomestoci   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 0 0 557.850 0 0 557.850 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   0 0 0 512.850 0 0 512.850 

483 Kupuvawe na mebel   0 0 0 45.000 0 0 45.000 

D00 GRADONA^ALNIK   5.070.000 6.000.000 0 1.216.018 0 0 7.216.018 

40 PLATI I NADOMESTOCI   1.470.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

401 Osnovni plati   900.000 890.000 0 0 0 0 890.000 

401110 Osnovni plati -funkcioneri   770.000 770.000 0 0 0 0 770.000 

401310 Personalen danok na dohod od plata   110.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci   20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 
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402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    540.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

402110 Osnovni pridonesi za PIO   310.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo   160.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe   30.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe   40.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   20.000 0 0 0 0 0 0 

403110 Ostanati pridonesi   20.000 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci   10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 

404110 Nadomest za godi{en odmor   10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

413110 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)   800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   2.500.000 2.600.000 0 658.168 0 0 3.258.168 

420 Patni i dnevni rashodi   370.000 450.000 0 0 0 0 450.000 

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)   100.000 80.000 0 0 0 0 80.000 

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe   50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)   120.000 120.000 0 0 0 0 120.000 

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi   100.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   350.000 350.000 0 40.000 0 0 390.000 

421320 Telefon i telefaks   350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

421410 Goriva i masla (motorni vozila)   0 0 0 40.000 0 0 40.000 

425 Dogovorni uslugi   150.000 150.000 0 354.750 0 0 504.750 

425990 Drugi dogovorni uslugi   150.000 150.000 0 354.750 0 0 504.750 

426 Drugi tekovni rashodi   1.630.000 1.650.000 0 263.418 0 0 1.913.418 

426110 ^lenarini vo me|unarodni organizacii   30.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii   1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

426210 Rashodi za reprezentacija   400.000 400.000 0 15.000 0 0 415.000 

426990 Drugi operativni rashodi   200.000 200.000 0 248.418 0 0 448.418 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   0 900.000 0 0 0 0 900.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   0 100.000 0 0 0 0 100.000 

463110 Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii   0 100.000 0 0 0 0 100.000 

464 Razni transferi   0 800.000 0 0 0 0 800.000 

464940 Transferi pri penzionirawe   0 800.000 0 0 0 0 800.000 
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47 SOCIJALNI BENEFICII   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

471 Socijalni nadomestoci   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

471160 Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 0 0 557.850 0 0 557.850 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   0 0 0 512.850 0 0 512.850 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema   0 0 0 512.850 0 0 512.850 

483 Kupuvawe na mebel   0 0 0 45.000 0 0 45.000 

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel   0 0 0 45.000 0 0 45.000 
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D1 MESNA SAMOUPRAVA   1.290.000 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000 

                    

D10 MESNA SAMOUPRAVA   1.290.000 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   1.290.000 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   420.000 420.000 0 0 0 0 420.000 

423 Materijali i siten inventar   70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

425 Dogovorni uslugi   600.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA   1.290.000 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000 

42 STOKI I USLUGI   1.290.000 1.190.000 0 0 0 0 1.190.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   420.000 420.000 0 0 0 0 420.000 

421110 Elektri~na energija   350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

421120 Vodovod i kanalizacija   70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

423 Materijali i siten inventar   70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena   70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

425 Dogovorni uslugi   600.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

425110 Iznajmuvawe na kancelariski prostor   600.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

426990 Drugi operativni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
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E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA   53.532.277 78.630.000 0 0 0 0 78.630.000 

                    

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA   53.532.277 78.630.000 0 0 0 0 78.630.000 

                    
40 PLATI I NADOMESTOCI   28.940.000 40.860.000 0 0 0 0 40.860.000 

401 Osnovni plati   20.320.000 27.800.000 0 0 0 0 27.800.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    8.490.000 11.760.000 0 0 0 0 11.760.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   80.000 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci   50.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

42 STOKI I USLUGI   19.382.277 28.970.000 0 0 0 0 28.970.000 

420 Patni i dnevni rashodi   550.000 550.000 0 0 0 0 550.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   4.450.000 5.850.000 0 0 0 0 5.850.000 

423 Materijali i siten inventar   1.620.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   1.650.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

425 Dogovorni uslugi   9.842.277 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.270.000 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000 

427 Privremeni vrabotuvawa   0 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   2.410.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000 

464 Razni transferi   2.410.000 4.650.000 0 0 0 0 4.650.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi   0 450.000 0 0 0 0 450.000 

48 KAPITALNI RASHODI   2.800.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   1.100.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000 

481 Grade`ni objekti   800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

483 Kupuvawe na mebel   400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA   53532277 78630000 0 0 0 0 78630000 

40 PLATI I NADOMESTOCI   28.940.000 40.860.000 0 0 0 0 40.860.000 

401 Osnovni plati   20.320.000 27.800.000 0 0 0 0 27.800.000 

401120 Osnovni plati - dr`avni slu`benici   18.690.000 25.500.000 0 0 0 0 25.500.000 

401290 Drugi dodatoci na plata   100.000 0 0 0 0 0 0 

401310 Personalen danok na dohod od plata   1.400.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

401320 Personalen danok na dohod od nadomestoci   130.000 300.000 0 0 0 0 300.000 
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402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    8.490.000 11.760.000 0 0 0 0 11.760.000 

402110 Osnovni pridonesi za PIO   5.750.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo   2.110.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe   190.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe   440.000 560.000 0 0 0 0 560.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   80.000 0 0 0 0 0 0 

403110 Ostanati pridonesi   80.000 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci   50.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

404110 Nadomest za godi{en odmor   50.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

42 STOKI I USLUGI   19.382.277 28.970.000 0 0 0 0 28.970.000 

420 Patni i dnevni rashodi   550.000 550.000 0 0 0 0 550.000 

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe   100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)   150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi   100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   4.450.000 5.850.000 0 0 0 0 5.850.000 

421110 Elektri~na energija   700.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

421120 Vodovod i kanalizacija   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

421130 \ubretarina   100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi   150.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

421220 Drva   100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

421240 Te~ni goriva   1.000.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

421310 Po{ta   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

421320 Telefon i telefaks   600.000 700.000 0 0 0 0 700.000 

421410 Goriva i masla (motorni vozila)   1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 

421420 Registracija na motorni vozila   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

423 Materijali i siten inventar   1.620.000 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000 

423110 Kancelariski materijali   350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od  
strana na vrabotenite   350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

423310 Uniformi   250.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci   120.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena   150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

423720 Materijali za razni popravki   200.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

423810 Siten inventar   0 100.000 0 0 0 0 100.000 

423990 Drugi materijali   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
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424 Popravki i tekovno odr`uvawe   1.650.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

424110 
Popravki i servisirawe na lesni vozila  
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)   400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

424210 Odr`uvawe na zgradi   500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija   400.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini   350.000 0 0 0 0 0 0 

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema   0 300.000 0 0 0 0 300.000 

425 Dogovorni uslugi   9.842.277 4.600.000 0 0 0 0 4.600.000 

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava   150.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

425260 Osiguruvawe na motorni vozila   200.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

425310 Pravni uslugi   100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

425530 Uni{tuvawe na {tetni `ivotni   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

425940 Ru{ewe na objekti   300.000 750.000 0 0 0 0 750.000 

425990 Drugi dogovorni uslugi   8.592.277 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.270.000 1.320.000 0 0 0 0 1.320.000 

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii   20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

426210 Rashodi za reprezentacija   100.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

426990 Drugi operativni rashodi   1.150.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 

427 Privremeni vrabotuvawa   0 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

427110 Privremeni vrabotuvawa   0 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   2.410.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000 

464 Razni transferi   2.410.000 4.650.000 0 0 0 0 4.650.000 

464910 Pla}awe po sudski re{enija   1.100.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

464940 Transferi pri penzionirawe   0 150.000 0 0 0 0 150.000 

464990 Drugi transferi   1.310.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi   0 450.000 0 0 0 0 450.000 

465110 Glaven dolg po izvr{ni ispravi   0 300.000 0 0 0 0 300.000 

465120 Kamata po izvr{ni ispravi   0 100.000 0 0 0 0 100.000 

465130 Tro{oci po izvr{ni ispravi   0 50.000 0 0 0 0 50.000 

48 KAPITALNI RASHODI   2.800.000 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   1.100.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema   350.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

480190 Kupuvawe na druga oprema   750.000 800.000 0 0 0 0 800.000 
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481 Grade`ni objekti   800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti   800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

482910 Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

483 Kupuvawe na mebel   400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel   400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 
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F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

                    

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

425 Dogovorni uslugi   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

42 STOKI I USLUGI   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

425 Dogovorni uslugi   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

425640 Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi   2.000.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 
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FA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE  
(KAPITALNI TRO[OCI) 17.000.000 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 

                    

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE  
(KAPITALNI TRO[OCI) 17.000.000 0 0 0 0 0 0 

FAA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE   0 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 

                    
48 KAPITALNI RASHODI   17.000.000 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 

482 Drugi grade`ni objekti   17.000.000 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE  
(KAPITALNI TRO[OCI)   17.000.000 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI   17.000.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   17.000.000 0 0 0 0 0 0 

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati   17.000.000 0 0 0 0 0 0 

FAA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE   0 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 

482 Drugi grade`ni objekti   0 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati   0 28.700.000 0 0 0 0 28.700.000 
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J3 JAVNO OSVETLUVAWE   17.500.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000 

                    

J30 JAVNO OSVETLUVAWE   17.500.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   16.500.000 18.600.000 0 0 0 0 18.600.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport   12.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

423 Materijali i siten inventar   1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   3.000.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.000.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

482 Drugi grade`ni objekti   1.000.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE   17.500.000 24.000.000 0 0 0 0 24.000.000 

42 STOKI I USLUGI   16.500.000 18.600.000 0 0 0 0 18.600.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport   12.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

421110 Elektri~na energija   12.000.000 14.000.000 0 0 0 0 14.000.000 

423 Materijali i siten inventar   1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

423910 Drugi materijali za specijalna namena   1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   3.000.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000 

424390 Odr`uvawe na drugi gradbi   3.000.000 3.100.000 0 0 0 0 3.100.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.000.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

482 Drugi grade`ni objekti   1.000.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti   1.000.000 5.400.000 0 0 0 0 5.400.000 
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J4 JAVNA ^ISTOTA   12.700.000 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000 

                    

J40 JAVNA ^ISTOTA   12.700.000 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   12.700.000 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.500.000 15.500.000 0 0 0 0 15.500.000 

426 Drugi tekovni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA   12.700.000 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000 

42 STOKI I USLUGI   12.700.000 15.700.000 0 0 0 0 15.700.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.500.000 15.500.000 0 0 0 0 15.500.000 

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi   12.500.000 15.500.000 0 0 0 0 15.500.000 

426 Drugi tekovni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

426990 Drugi operativni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
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J6 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I  

REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT  9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

                    

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I  

REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT  9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I  

REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT  9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

42 STOKI I USLUGI   9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

424320 Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta   9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 
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J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 

  3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

                    

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO   3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

42 STOKI I USLUGI   3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   3.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi   2.000.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini   1.000.000 0 0 0 0 0 0 
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JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE   5.386.407 0 0 0 0 0 0 

                    

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE   5.386.407 0 0 0 0 0 0 

                    
48 KAPITALNI RASHODI   5.386.407 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   5.386.407 0 0 0 0 0 0 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE   5.386.407 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI   5.386.407 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   5.386.407 0 0 0 0 0 0 

482920 Izgradba na drugi objekti   5.386.407 0 0 0 0 0 0 
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JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA  
LOKALNI PATI[TA I ULICI   25.277.762 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

                    

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA  
LOKALNI PATI[TA I ULICI   25.277.762 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA VARDARSKA   0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

                    
48 KAPITALNI RASHODI   25.277.762 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   25.277.762 29.000.000 0 0 0 0 29.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA  
LOKALNI PATI[TA I ULICI   25.277.762 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   25.277.762 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   25.277.762 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati   25.277.762 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA VARDARSKA   0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

482130 Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati   0 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 
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JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

                    

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE   5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

                    
48 KAPITALNI RASHODI   5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE   5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

482720 Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe   5.091.716 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 
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JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I  
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

                    

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I  
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

                    
48 KAPITALNI RASHODI   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I  
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

482320 Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori   10.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 
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K2 
MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA 
DEJNOST   2.693.059 600.000 450.000 0 1.848.000 0 2.898.000 

                    

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST   2.693.059 600.000 450.000 0 1.848.000 0 2.898.000 

                    
40 PLATI I NADOMESTOCI   1.748.259 0 0 0 1.728.000 0 1.728.000 

401 Osnovni plati   1.240.259 0 0 0 1.290.000 0 1.290.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    505.000 0 0 0 438.000 0 438.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   3.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   944.800 600.000 450.000 0 120.000 0 1.170.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   319.000 200.000 90.000 0 0 0 290.000 

425 Dogovorni uslugi   51.000 400.000 360.000 0 120.000 0 880.000 

426 Drugi tekovni rashodi   574.800 0 0 0 0 0 0 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST   2.693.059 600.000 450.000 0 1.848.000 0 2.898.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI   1.748.259 0 0 0 1.728.000 0 1.728.000 

401 Osnovni plati   1.240.259 0 0 0 1.290.000 0 1.290.000 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni   1.165.259 0 0 0 1.210.000 0 1.210.000 

401310 Personalen danok na dohod od plata   75.000 0 0 0 80.000 0 80.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    505.000 0 0 0 438.000 0 438.000 

402110 Osnovni pridonesi za PIO   335.000 0 0 0 285.000 0 285.000 

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo   135.000 0 0 0 121.000 0 121.000 

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe   10.000 0 0 0 10.000 0 10.000 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe   25.000 0 0 0 22.000 0 22.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   3.000 0 0 0 0 0 0 

403110 Ostanati pridonesi   3.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   944.800 600.000 450.000 0 120.000 0 1.170.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   319.000 200.000 90.000 0 0 0 290.000 

421110 Elektri~na energija   183.000 120.000 50.000 0 0 0 170.000 

421120 Vodovod i kanalizacija   38.000 45.000 20.000 0 0 0 65.000 

421130 \ubretarina   30.000 0 0 0 0 0 0 

421320 Telefon i telefaks   68.000 35.000 20.000 0 0 0 55.000 

425 Dogovorni uslugi   51.000 400.000 360.000 0 120.000 0 880.000 

425990 Drugi dogovorni uslugi   51.000 400.000 360.000 0 120.000 0 880.000 

426 Drugi tekovni rashodi   574.800 0 0 0 0 0 0 

426990 Drugi operativni rashodi   574.800 0 0 0 0 0 0 
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K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO   3.600.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000 

                    

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO   3.600.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   1.600.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 

423 Materijali i siten inventar   400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

425 Dogovorni uslugi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

464 Razni transferi   2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO   3.600.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000 

42 STOKI I USLUGI   1.600.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000 

423 Materijali i siten inventar   400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci   400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

425 Dogovorni uslugi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

425990 Drugi dogovorni uslugi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

426990 Drugi operativni rashodi   1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

464 Razni transferi   2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

464990 Drugi transferi   2.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 
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L0 SPORT I REKREACIJA   3.820.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

                    

L00 SPORT I REKREACIJA   3.820.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

                    
42 STOKI I USLUGI   420.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   420.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   3.400.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   3.400.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

L00 SPORT I REKREACIJA   3.820.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

42 STOKI I USLUGI   420.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   420.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

421110 Elektri~na energija   420.000 500.000 0 0 0 0 500.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   3.400.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   3.400.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 

463120 Transferi do sportski klubovi   3.400.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000 
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N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE   159.271.006 2.000.000 9.036.000 0 140.164.000 0 151.200.000 

                    

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE   159.271.006 2.000.000 9.036.000 0 140.164.000 0 151.200.000 

                    
40 PLATI I NADOMESTOCI   120.964.000 0 0 0 122.164.000 0 122.164.000 

401 Osnovni plati   86.162.000 0 0 0 88.953.000 0 88.953.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    34.780.000 0 0 0 33.211.000 0 33.211.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   22.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   34.094.006 2.000.000 8.351.000 0 17.960.000 0 28.311.000 

420 Patni i dnevni rashodi   330.000 0 176.000 0 30.000 0 206.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport   20.010.106 2.000.000 792.000 0 14.291.000 0 17.083.000 

423 Materijali i siten inventar   6.864.000 0 4.759.000 0 792.000 0 5.551.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.382.000 0 889.000 0 303.000 0 1.192.000 

425 Dogovorni uslugi   3.596.900 0 1.177.000 0 2.473.000 0 3.650.000 

426 Drugi tekovni rashodi   911.000 0 558.000 0 71.000 0 629.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   833.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

464 Razni transferi   833.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

48 KAPITALNI RASHODI   3.380.000 0 635.000 0 40.000 0 675.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   660.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

481 Grade`ni objekti   770.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   1.070.000 0 460.000 0 0 0 460.000 

483 Kupuvawe na mebel   780.000 0 75.000 0 40.000 0 115.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva   100.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE   159.271.006 2.000.000 9.036.000 0 140.164.000 0 151.200.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI   120.964.000 0 0 0 122.164.000 0 122.164.000 

401 Osnovni plati   86.162.000 0 0 0 88.953.000 0 88.953.000 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni   80.470.000 0 0 0 83.323.000 0 83.323.000 

401310 Personalen danok na dohod od plata   5.692.000 0 0 0 5.630.000 0 5.630.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    34.780.000 0 0 0 33.211.000 0 33.211.000 

402110 Osnovni pridonesi za PIO   23.205.000 0 0 0 21.978.000 0 21.978.000 

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo   9.217.000 0 0 0 8.913.000 0 8.913.000 

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe   617.000 0 0 0 610.000 0 610.000 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe   1.741.000 0 0 0 1.710.000 0 1.710.000 
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403 Ostanati pridonesi od plati   22.000 0 0 0 0 0 0 

403110 Ostanati pridonesi   22.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   34.094.006 2.000.000 8.351.000 0 17.960.000 0 28.311.000 

420 Patni i dnevni rashodi   330.000 0 176.000 0 30.000 0 206.000 

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)   24.000 0 12.000 0 0 0 12.000 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi   206.000 0 124.000 0 30.000 0 154.000 

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe   80.000 0 20.000 0 0 0 20.000 

420140 Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi   20.000 0 20.000 0 0 0 20.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   20.010.106 2.000.000 792.000 0 14.291.000 0 17.083.000 

421110 Elektri~na energija   3.164.000 0 200.000 0 2.070.000 0 2.270.000 

421120 Vodovod i kanalizacija   2.176.000 0 200.000 0 1.656.000 0 1.856.000 

421130 \ubretarina   883.224 0 50.000 0 920.000 0 970.000 

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi   70.000 0 0 0 0 0 0 

421220 Drva   1.065.000 0 20.000 0 1.030.000 0 1.050.000 

421240 Te~ni goriva   11.478.506 2.000.000 50.000 0 7.892.000 0 9.942.000 

421310 Po{ta   55.600 0 38.000 0 19.000 0 57.000 

421320 Telefon i telefaks   558.776 0 138.000 0 260.000 0 398.000 

421390 Drugi tro{oci za komunikacija   75.000 0 30.000 0 40.000 0 70.000 

421410 Goriva i masla (motorni vozila)   54.000 0 60.000 0 24.000 0 84.000 

421440 Transport na lu|e   430.000 0 6.000 0 380.000 0 386.000 

423 Materijali i siten inventar   6.864.000 0 4.759.000 0 792.000 0 5.551.000 

423110 Kancelariski materijali   341.000 0 170.000 0 166.000 0 336.000 

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite 716.000 0 130.000 0 52.000 0 182.000 

423210 Materijali za AOP   272.000 0 144.000 0 46.000 0 190.000 

423310 Uniformi   820.000 0 133.000 0 0 0 133.000 

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci   2.606.000 0 3.070.000 0 0 0 3.070.000 

423610 Nastavno-obrazovni pomagala   200.000 0 136.000 0 0 0 136.000 

423620 U~ili{ni materijali   110.000 0 70.000 0 0 0 70.000 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena   472.000 0 142.000 0 156.000 0 298.000 

423720 Materijali za razni popravki   712.000 0 294.000 0 262.000 0 556.000 

423990 Drugi materijali   615.000 0 470.000 0 110.000 0 580.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.382.000 0 889.000 0 303.000 0 1.192.000 

424210 Odr`uvawe na zgradi   1.638.000 0 612.000 0 188.000 0 800.000 

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija   74.000 0 41.000 0 40.000 0 81.000 

424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 50.000 0 50.000 0 20.000 0 70.000 

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini   534.000 0 136.000 0 48.000 0 184.000 

424590 Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini   86.000 0 50.000 0 7.000 0 57.000 
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425 Dogovorni uslugi   3.596.900 0 1.177.000 0 2.473.000 0 3.650.000 

425220 Bankarska provizija   5.400 0 3.000 0 0 0 3.000 

425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet   130.000 0 130.000 0 0 0 130.000 

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava   392.500 0 300.000 0 100.000 0 400.000 

425310 Pravni uslugi   213.000 0 120.000 0 0 0 120.000 

425490 Drugi zdravsteveni uslugi   320.000 0 100.000 0 179.000 0 279.000 

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto   1.815.000 0 116.000 0 1.889.000 0 2.005.000 

425790 Drugi obrazovni uslugi   40.000 0 80.000 0 0 0 80.000 

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe   76.000 0 82.000 0 15.000 0 97.000 

425990 Drugi dogovorni uslugi   605.000 0 246.000 0 290.000 0 536.000 

426 Drugi tekovni rashodi   911.000 0 558.000 0 71.000 0 629.000 

426210 Rashodi za reprezentacija   40.000 0 40.000 0 0 0 40.000 

426990 Drugi operativni rashodi   871.000 0 518.000 0 71.000 0 589.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   833.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

464 Razni transferi   833.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

464910 Pla}awe po sudski re{enija   120.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

464990 Drugi transferi   713.000 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI   3.380.000 0 635.000 0 40.000 0 675.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   660.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema   200.000 0 0 0 0 0 0 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema   200.000 0 0 0 0 0 0 

480190 Kupuvawe na druga oprema   260.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

481 Grade`ni objekti   770.000 0 0 0 0 0 0 

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti   770.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   1.070.000 0 460.000 0 0 0 460.000 

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti   1.070.000 0 460.000 0 0 0 460.000 

483 Kupuvawe na mebel   780.000 0 75.000 0 40.000 0 115.000 

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel   180.000 0 35.000 0 40.000 0 75.000 

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel   600.000 0 40.000 0 0 0 40.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva   100.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici   100.000 0 50.000 0 0 0 50.000 
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N2 SREDNO OBRAZOVANIE   117.861.113 2.000.000 10.080.000 0 105.261.000 0 117.341.000 

                    

N20 SREDNO OBRAZOVANIE   117.861.113 2.000.000 10.080.000 0 105.261.000 0 117.341.000 

                    
40 PLATI I NADOMESTOCI   85.582.000 0 0 0 84.861.000 0 84.861.000 

401 Osnovni plati   60.861.000 0 0 0 61.778.000 0 61.778.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    24.701.000 0 0 0 23.083.000 0 23.083.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   20.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   29.588.113 2.000.000 8.530.000 0 20.400.000 0 30.930.000 

420 Patni i dnevni rashodi   395.000 0 370.000 0 0 0 370.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport   11.073.113 2.000.000 2.800.000 0 5.233.500 0 10.033.500 

423 Materijali i siten inventar   2.755.000 0 1.105.000 0 946.500 0 2.051.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.020.000 0 950.000 0 630.000 0 1.580.000 

425 Dogovorni uslugi   12.015.000 0 2.695.000 0 13.540.000 0 16.235.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.330.000 0 610.000 0 50.000 0 660.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   776.000 0 270.000 0 0 0 270.000 

464 Razni transferi   776.000 0 270.000 0 0 0 270.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.915.000 0 1.280.000 0 0 0 1.280.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   1.510.000 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000 

483 Kupuvawe na mebel   285.000 0 210.000 0 0 0 210.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva   120.000 0 70.000 0 0 0 70.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE   117.861.113 2.000.000 10.080.000 0 105.261.000 0 117.341.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI   85.582.000 0 0 0 84.861.000 0 84.861.000 

401 Osnovni plati   60.861.000 0 0 0 61.778.000 0 61.778.000 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni   56.753.000 0 0 0 57.840.000 0 57.840.000 

401310 Personalen danok na dohod od plata   4.108.000 0 0 0 3.938.000 0 3.938.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    24.701.000 0 0 0 23.083.000 0 23.083.000 

402110 Osnovni pridonesi za PIO   16.461.000 0 0 0 15.275.000 0 15.275.000 

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo   6.545.000 0 0 0 6.195.000 0 6.195.000 

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe   460.000 0 0 0 425.000 0 425.000 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe   1.235.000 0 0 0 1.188.000 0 1.188.000 
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403 Ostanati pridonesi od plati   20.000 0 0 0 0 0 0 

403110 Ostanati pridonesi   20.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   29.588.113 2.000.000 8.530.000 0 20.400.000 0 30.930.000 

420 Patni i dnevni rashodi   395.000 0 370.000 0 0 0 370.000 

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)   140.000 0 120.000 0 0 0 120.000 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi   140.000 0 110.000 0 0 0 110.000 

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe   25.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)   30.000 0 30.000 0 0 0 30.000 

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi   30.000 0 30.000 0 0 0 30.000 

420230 Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe   30.000 0 30.000 0 0 0 30.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 11.073.113 2.000.000 2.800.000 0 5.233.500 0 10.033.500 

421110 Elektri~na energija   1.765.000 0 1.130.000 0 1.164.500 0 2.294.500 

421120 Vodovod i kanalizacija   375.000 0 250.000 0 210.000 0 460.000 

421130 \ubretarina   390.000 0 130.000 0 220.000 0 350.000 

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi   0 0 35.000 0 15.000 0 50.000 

421220 Drva   0 0 0 0 39.000 0 39.000 

421240 Te~ni goriva   7.953.113 2.000.000 900.000 0 3.450.000 0 6.350.000 

421310 Po{ta   30.000 0 45.000 0 0 0 45.000 

421320 Telefon i telefaks   370.000 0 170.000 0 120.000 0 290.000 

421390 Drugi tro{oci za komunikacija   0 0 20.000 0 15.000 0 35.000 

421410 Goriva i masla (motorni vozila)   140.000 0 100.000 0 0 0 100.000 

421420 Registracija na motorni vozila   0 0 20.000 0 0 0 20.000 

421440 Transport na lu|e   50.000 0 0 0 0 0 0 

423 Materijali i siten inventar   2.755.000 0 1.105.000 0 946.500 0 2.051.500 

423110 Kancelariski materijali   370.000 0 120.000 0 125.000 0 245.000 

423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe  
od strana na vrabotenite   95.000 0 35.000 0 25.000 0 60.000 

423190 Drugi administrativni materijali   60.000 0 30.000 0 10.000 0 40.000 

423210 Materijali za AOP   155.000 0 60.000 0 35.000 0 95.000 

423310 Uniformi   15.000 0 15.000 0 0 0 15.000 

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci   130.000 0 130.000 0 0 0 130.000 

423510 Lekovi   120.000 0 0 0 70.000 0 70.000 

423610 Nastavno-obrazovni pomagala   270.000 0 85.000 0 21.500 0 106.500 

423620 U~ili{ni materijali   190.000 0 90.000 0 105.000 0 195.000 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena   330.000 0 130.000 0 170.000 0 300.000 

423720 Materijali za razni popravki   215.000 0 90.000 0 40.000 0 130.000 

423990 Drugi materijali   805.000 0 320.000 0 345.000 0 665.000 
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424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.020.000 0 950.000 0 630.000 0 1.580.000 

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila  
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)   20.000 0 20.000 0 0 0 20.000 

424210 Odr`uvawe na zgradi   1.270.000 0 250.000 0 395.000 0 645.000 

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija   140.000 0 30.000 0 10.000 0 40.000 

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel   70.000 0 50.000 0 15.000 0 65.000 

424420 
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska 
oprema   50.000 0 400.000 0 50.000 0 450.000 

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini   390.000 0 130.000 0 130.000 0 260.000 

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema   80.000 0 70.000 0 30.000 0 100.000 

425 Dogovorni uslugi   12.015.000 0 2.695.000 0 13.540.000 0 16.235.000 

425130 Iznajmuvawe na drug tip na prostor   30.000 0 40.000 0 0 0 40.000 

425220 Bankarska provizija   5.000 0 5.000 0 0 0 5.000 

425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet   0 0 310.000 0 0 0 310.000 

425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava   140.000 0 200.000 0 0 0 200.000 

425310 Pravni uslugi   80.000 0 70.000 0 0 0 70.000 

425490 Drugi zdravsteveni uslugi   80.000 0 40.000 0 40.000 0 80.000 

425750 Uslugi za vonu~ili{ni obrazovni aktivnosti   350.000 0 320.000 0 0 0 320.000 

425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto   10.150.000 0 700.000 0 13.500.000 0 14.200.000 

425790 Drugi obrazovni uslugi   400.000 0 350.000 0 0 0 350.000 

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe   0 0 20.000 0 0 0 20.000 

425990 Drugi dogovorni uslugi   780.000 0 640.000 0 0 0 640.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.330.000 0 610.000 0 50.000 0 660.000 

426120 ^lenarini vo doma{ni organizacii   10.000 0 10.000 0 0 0 10.000 

426990 Drugi operativni rashodi   1.320.000 0 600.000 0 50.000 0 650.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   776.000 0 270.000 0 0 0 270.000 

464 Razni transferi   776.000 0 270.000 0 0 0 270.000 

464910 Pla}awe po sudski re{enija   150.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

464990 Drugi transferi   626.000 0 220.000 0 0 0 220.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.915.000 0 1.280.000 0 0 0 1.280.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   1.510.000 0 1.000.000 0 0 0 1.000.000 

480110 Kupuvawe na kancelariska oprema   0 0 50.000 0 0 0 50.000 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema   130.000 0 400.000 0 0 0 400.000 

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija   130.000 0 100.000 0 0 0 100.000 

480190 Kupuvawe na druga oprema   700.000 0 0 0 0 0 0 

480290 Kupuvawe na drugi ma{ini   550.000 0 450.000 0 0 0 450.000 
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483 Kupuvawe na mebel   285.000 0 210.000 0 0 0 210.000 

483110 Kupuvawe na kancelariski mebel   50.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel   185.000 0 130.000 0 0 0 130.000 

483190 Kupuvawe na drug mebel   50.000 0 30.000 0 0 0 30.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva   120.000 0 70.000 0 0 0 70.000 

485710 Knigi za biblioteki i u~ebnici   120.000 0 70.000 0 0 0 70.000 
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            Подставка   

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

V1 DETSKI GRADINKI   80.091.352 0 22.870.000 460.000 57.500.000 0 80.830.000 

                    

V10 DETSKI GRADINKI   80.091.352 0 22.870.000 460.000 57.500.000 0 80.830.000 

                    
40 PLATI I NADOMESTOCI   43.318.000 0 0 0 43.500.000 0 43.500.000 

401 Osnovni plati   30.865.000 0 0 0 31.669.000 0 31.669.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    12.445.000 0 0 0 11.831.000 0 11.831.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   8.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   34.453.352 0 20.280.000 460.000 13.500.000 0 34.240.000 

420 Patni i dnevni rashodi   270.000 0 230.000 0 0 0 230.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   16.038.352 0 3.660.000 55.000 11.200.000 0 14.915.000 

423 Materijali i siten inventar   12.835.000 0 13.350.000 353.500 0 0 13.703.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.330.000 0 1.860.000 0 600.000 0 2.460.000 

425 Dogovorni uslugi   2.750.000 0 940.000 51.500 100.000 0 1.091.500 

426 Drugi tekovni rashodi   230.000 0 240.000 0 0 0 240.000 

427 Privremeni vrabotuvawa   0 0 0 0 1.600.000 0 1.600.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   120.000 0 160.000 0 0 0 160.000 

464 Razni transferi   120.000 0 160.000 0 0 0 160.000 

48 KAPITALNI RASHODI   2.200.000 0 2.430.000 0 500.000 0 2.930.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   900.000 0 1.410.000 0 0 0 1.410.000 

481 Grade`ni objekti   800.000 0 300.000 0 500.000 0 800.000 

483 Kupuvawe na mebel   500.000 0 720.000 0 0 0 720.000 

V10 DETSKI GRADINKI   80.091.352 0 22.870.000 460.000 57.500.000 0 80.830.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI   43.318.000 0 0 0 43.500.000 0 43.500.000 

401 Osnovni plati   30.865.000 0 0 0 31.669.000 0 31.669.000 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni   29.095.000 0 0 0 29.930.000 0 29.930.000 

401310 Personalen danok na dohod od plata   1.770.000 0 0 0 1.739.000 0 1.739.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    12.445.000 0 0 0 11.831.000 0 11.831.000 

402110 Osnovni pridonesi za PIO   8.320.000 0 0 0 7.830.000 0 7.830.000 

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo   3.290.000 0 0 0 3.174.000 0 3.174.000 

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe   225.000 0 0 0 218.000 0 218.000 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe   610.000 0 0 0 609.000 0 609.000 
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Б У Џ Е Т   2010 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка 
            Подставка   

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

403 Ostanati pridonesi od plati   8.000 0 0 0 0 0 0 

403110 Ostanati pridonesi   8.000 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   34.453.352 0 20.280.000 460.000 13.500.000 0 34.240.000 

420 Patni i dnevni rashodi   270.000 0 230.000 0 0 0 230.000 

420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)   90.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi   115.000 0 110.000 0 0 0 110.000 

420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe   65.000 0 30.000 0 0 0 30.000 

420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)   0 0 10.000 0 0 0 10.000 

420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi   0 0 20.000 0 0 0 20.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   16.038.352 0 3.660.000 55.000 11.200.000 0 14.915.000 

421110 Elektri~na energija   1.470.000 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000 

421120 Vodovod i kanalizacija   950.000 0 900.000 0 0 0 900.000 

421190 Drugi komunalni taksi i uslugi   50.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

421220 Drva   200.000 0 0 0 200.000 0 200.000 

421240 Te~ni goriva   7.200.000 0 0 0 11.000.000 0 11.000.000 

421310 Po{ta   35.000 0 10.000 0 0 0 10.000 

421320 Telefon i telefaks   560.000 0 490.000 0 0 0 490.000 

421390 Drugi tro{oci za komunikacija   20.000 0 40.000 0 0 0 40.000 

421410 Goriva i masla (motorni vozila)   5.293.352 0 370.000 0 0 0 370.000 

421420 Registracija na motorni vozila   110.000 0 90.000 0 0 0 90.000 

421440 Transport na lu|e   150.000 0 200.000 55.000 0 0 255.000 

423 Materijali i siten inventar   12.835.000 0 13.350.000 353.500 0 0 13.703.500 

423110 Kancelariski materijali   200.000 0 180.000 0 0 0 180.000 

423120 
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od  
strana na vrabotenite 160.000 0 150.000 0 0 0 150.000 

423190 Drugi administrativni materijali   90.000 0 90.000 0 0 0 90.000 

423310 Uniformi   80.000 0 210.000 0 0 0 210.000 

423320 Obuvki   15.000 0 110.000 0 0 0 110.000 

423330 Postelnina   420.000 0 450.000 0 0 0 450.000 

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci   9.300.000 0 9.300.000 333.500 0 0 9.633.500 

423610 Nastavno-obrazovni pomagala   660.000 0 660.000 20.000 0 0 680.000 

423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena   450.000 0 600.000 0 0 0 600.000 

423720 Materijali za razni popravki   1.000.000 0 1.050.000 0 0 0 1.050.000 

423910 Drugi materijali za specijalna namena   0 0 50.000 0 0 0 50.000 

423990 Drugi materijali   460.000 0 500.000 0 0 0 500.000 
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Б У Џ Е Т   2010 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка 
            Подставка   

2008 
Завршна 
сметка 

2009 
Предходен 

буџет Буџет 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.330.000 0 1.860.000 0 600.000 0 2.460.000 

424110 
Popravki i servisirawe na lesni vozila  
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)   260.000 0 280.000 0 0 0 280.000 

424210 Odr`uvawe na zgradi   1.500.000 0 960.000 0 600.000 0 1.560.000 

424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija   50.000 0 70.000 0 0 0 70.000 

424410 Popravki i odr`uvawe na mebel   80.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

424420 
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska 
oprema   80.000 0 90.000 0 0 0 90.000 

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini   360.000 0 50.000 0 0 0 50.000 

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema   0 0 350.000 0 0 0 350.000 

425 Dogovorni uslugi   2.750.000 0 940.000 51.500 100.000 0 1.091.500 

425230 Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)   65.000 0 70.000 0 0 0 70.000 

425310 Pravni uslugi   140.000 0 90.000 0 0 0 90.000 

425420 Primarna zdravstvena za{tita   240.000 0 80.000 0 100.000 0 180.000 

425790 Drugi obrazovni uslugi   85.000 0 80.000 0 0 0 80.000 

425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe   20.000 0 20.000 0 0 0 20.000 

425990 Drugi dogovorni uslugi   2.200.000 0 600.000 51.500 0 0 651.500 

426 Drugi tekovni rashodi   230.000 0 240.000 0 0 0 240.000 

426210 Rashodi za reprezentacija   130.000 0 140.000 0 0 0 140.000 

426990 Drugi operativni rashodi   100.000 0 100.000 0 0 0 100.000 

427 Privremeni vrabotuvawa   0 0 0 0 1.600.000 0 1.600.000 

427110 Privremeni vrabotuvawa   0 0 0 0 1.600.000 0 1.600.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   120.000 0 160.000 0 0 0 160.000 

464 Razni transferi   120.000 0 160.000 0 0 0 160.000 

464910 Pla}awe po sudski re{enija   60.000 0 100.000 0 0 0 100.000 

464990 Drugi transferi   60.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

48 KAPITALNI RASHODI   2.200.000 0 2.430.000 0 500.000 0 2.930.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini   900.000 0 1.410.000 0 0 0 1.410.000 

480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema   100.000 0 100.000 0 0 0 100.000 

480150 Kupuvawe na kujnska oprema   300.000 0 360.000 0 0 0 360.000 

480160 Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija   200.000 0 300.000 0 0 0 300.000 

480190 Kupuvawe na druga oprema   300.000 0 650.000 0 0 0 650.000 

481 Grade`ni objekti   800.000 0 300.000 0 500.000 0 800.000 

481230 Rekonstrukcija na delovni objekti   800.000 0 300.000 0 500.000 0 800.000 

483 Kupuvawe na mebel   500.000 0 720.000 0 0 0 720.000 

483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel   500.000 0 720.000 0 0 0 720.000 
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Б У Џ Е Т   2010 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка 
            Подставка   
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од 
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од 
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од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA   8.346.400 1.390.000 0 0 6.342.000 0 7.732.000 

                    

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA   8.346.400 1.390.000 0 0 6.342.000 0 7.732.000 

                    
40 PLATI I NADOMESTOCI   6.506.400 0 0 0 6.342.000 0 6.342.000 

401 Osnovni plati   4.350.000 0 0 0 4.597.000 0 4.597.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    2.155.000 0 0 0 1.745.000 0 1.745.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   1.400 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   1.790.000 1.390.000 0 0 0 0 1.390.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   1.110.000 700.000 0 0 0 0 700.000 

423 Materijali i siten inventar   370.000 410.000 0 0 0 0 410.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   310.000 280.000 0 0 0 0 280.000 

48 KAPITALNI RASHODI   50.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   50.000 0 0 0 0 0 0 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA   8.346.400 1.390.000 0 0 6.342.000 0 7.732.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI   6.506.400 0 0 0 6.342.000 0 6.342.000 

401 Osnovni plati   4.350.000 0 0 0 4.597.000 0 4.597.000 

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni   4.000.000 0 0 0 4.150.000 0 4.150.000 

401310 Personalen danok na dohod od plata   350.000 0 0 0 447.000 0 447.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe    2.155.000 0 0 0 1.745.000 0 1.745.000 

402110 Osnovni pridonesi za PIO   1.500.000 0 0 0 1.150.000 0 1.150.000 

402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo   520.000 0 0 0 470.000 0 470.000 

402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe   35.000 0 0 0 35.000 0 35.000 

402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe   100.000 0 0 0 90.000 0 90.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   1.400 0 0 0 0 0 0 

403110 Ostanati pridonesi   1.400 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   1.790.000 1.390.000 0 0 0 0 1.390.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport   1.110.000 700.000 0 0 0 0 700.000 

421110 Elektri~na energija   150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

421120 Vodovod i kanalizacija   100.000 80.000 0 0 0 0 80.000 

421130 \ubretarina   50.000 30.000 0 0 0 0 30.000 
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Б У Џ Е Т   2010 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка 
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од 
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ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

421320 Telefon i telefaks   70.000 80.000 0 0 0 0 80.000 

421410 Goriva i masla (motorni vozila)   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

421420 Registracija na motorni vozila   60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 

421430 Transport na stoki   380.000 0 0 0 0 0 0 

423 Materijali i siten inventar   370.000 410.000 0 0 0 0 410.000 

423310 Uniformi   200.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

423410 Prehranbeni produkti i pijalaci   50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

423720 Materijali za razni popravki   60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 

423990 Drugi materijali   60.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   310.000 280.000 0 0 0 0 280.000 

424110 Popravki i servisirawe na lesni vozila  
(vklu~uvaјќи rezervni delovi, gumi)   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

424210 Odr`uvawe na zgradi   30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini   50.000 0 0 0 0 0 0 

424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema   30.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

48 KAPITALNI RASHODI   50.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   50.000 0 0 0 0 0 0 

482930 Rekonstrukcija na drugi objekti   50.000 0 0 0 0 0 0 
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Член  3 

 
Овој Буџет влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува од 1 јануари 
2010 година. 
  
 

Број 0701-4287/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

 
485. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за извршување на буџетот на Општина Штип 
за 2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4288/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
486. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 23 став 5 од 
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Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 61/04 и 96/04), член 3 од Законот за платите и другите 
надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и 
именувани лица на РМ („Службен весник на РМ“ број 36/90, 38/91, 23/97, 
37/05, 84/05 и 121/07), Законот за исплата на платите во Република 
Македонија („Службен весник на РМ“ број 70/94, 62/95, 33/97, 50/01, 26/02, 
46/02, 37/05 и 121/07) и член 21 точка 4 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

Член  1 
Буџетот на Општина Штип за 2010 година (во понатамошниот текст: 

буџетот) се извршува според одредбите на оваа Одлука. 
 

Член  2 
Буџетот на општината се состои од: Основен буџет; Буџет на само-

финансирачки активности; Буџет на донации и Буџет на дотации. 
 

Член  3 
 Корисниците на средствата на буџетот се должни утврдените 
средства во буџетот да ги користат наменски, рационално и економично. 
 

Член  4 
 Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџет-
ските корисници не можат да преземаат обврски. 
 За да се преземат нови обврски до Советот на општината мора да се 
предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на 
другите расходи во сразмерен износ. 
 

Член  5 
 Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на 
приходите и другите приливи на основниот буџет на општината. 
 Доколку во текот на годината очекуваните приходи и други приливи 
не се реализираат со предвидениот план градоначалникот доставува изме-
ни и дополнувања на буџетот на општината до Советот на oпштината. 
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Член  6 
 Во рамките на расходите утврдени во буџетот може да врши 
прераспределба меѓу расходните ставки, програми и подпрограми по 
претходно одобрување од Советот на општината. 

Во рамките на расходите утврдени во буџетот може да врши 
прераспределба меѓу расходните потставки во иста ставка во една 
програма или подпрограма по претходно одобрение на градоначалникот но 
не може да ја намали ставката повеќе од 15%. 

Буџетскиот корисник не може да врши пренамени на буџетот со кој 
се зголемува буџетот одобрен за плати и надоместоци повеќе од 10%. 
 

Член  7 
 Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на самофинанси-
рачки активности; буџетот на донации и/или буџетот на дотации, планира-
ните приходи и други приливи не се реализираат односно се реализираат 
над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на 
планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства 
во овие буџети, кои градоначалникот ги доставува до Советот на општи-
ната на одобрување. 
 

Член  8 
 Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат 
годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените 
средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корис-
ник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. 
 

Член  9 
 Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на 
обезбедените средства во буџетот, односно платите се утврдуваат за: 

- градоначалникот појдовната основа за коефициентот изнесува 
просечно исплатената месечна плата по вработените во Републиката 
за претходната година, утврдена со закон; 

- за вработените во општинската администрација вредноста на бодот 
се утврдува и изнесува 75,30. Доколку Владата на РМ изврши 
корекција на вредноста на бодот ќе се применува корегираниот 
износ. 

Член 10 
 Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката без 
трошоците за ноќевање изнесува 500,00 денари. 
 Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува цела 
дневница. 
 За патување во траење од 8 до 12 часа се исплaтува 50% од 
утврдениот износ во ставот 1 од овој член.   
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Трошоците за ноќевање се признаваат во целост освен за хотел „де 
лукс“ категорија. 

Трошоците за патување се признаваат и со такси превоз доколку во 
моментот на патувањето не постои автобуски превоз. 

 
Член 11 

 На вработените им следува надоместок за регрес за годишен одмор 
кој изнесува 60% од просечната исплатена нето плата по вработен 
согласно Законот за исплата на плати на РМ и парична награда за посебно 
ангажирање и квалитет во извршувањето на работата согласно со закон-
ските прописи. 

Член 12 
 На вработените согласно законските прописи им следува: 

- отпремнина за одење во пензија кој изнесува двократен износ од 
просечната исплатена нето плата во Република Македонија. 

 
Член 13 

 Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на 
потешки последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за 
заштита и спасување и други случаи на вработениот му се исплатува 
помош во висина од една последно исплатена просечна месечна плата во 
органот каде што е вработен. 

Трошоци за погреб во случај на смрт на вработениот или член на 
потесното семејство двократен износ од просечно исплатената нето плата 
во Република Македонија. 
 

Член 14 
 На членовите на Советот им припаѓа надоместок за присуство на 
седниците на Советот и надоместок за патни и дневни трошоци. 
 Надоместокот за присуство на седници на членовите на Советот им 
се исплатува месечно во процентуален износ од висината на просечната 
месечна нето плата во Републиката исплатена за претходната година, но не 
повеќе од 84%. 
 На претседателот на Советот месечниот надоместок од претходниот 
став се зголемува за 30%. 
 На членовите на Советот им се исплатува надоместоци за патни и 
дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според 
прописите кои се однесуваат на државните службеници вработени во 
општинската администрација. 
 

Член 15 
 Со блок дотациите исплатата на платите и надоместоците на 
буџетските корисници ќе се исплатува со барање за исплата на плати до 
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општина и тоа два дена пред исплатата на платите кон кое ќе приложат 
обрасци ПДД-МП и МП-1, копија од Рекапитулација за пресметка на нето 
и бруто плати, образец Ф-1, образец прилог број 6 и тоа во пишана и 
електронска верзија. 
 Во случај на нови вработувања се должни да достават известување за 
обезбедени средства и образец М-1. 
 По извршената контрола одделните пресметки се доставуваат до 
ресорните министерства, а тие до Министерството за финансии кое ја 
одобрува исплатата на плати. 
 Надоместоците за буџетските корисници финансирани со блок 
дотации ќе се исплатуваат согласно Законот за извршување на буџетот на 
Република Македонија. 
 

Член 16 
 Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на 
функциите на буџетските корисници се набавуваат со фактури во кои 
посебно се искажуваат расходите во поодделни ставки, почитувајќи ги 
одредбите од Законот за јавни набавки. 
 Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со 
сметкопотврди во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и 
само во ограничени поединечни износи во денарска противвредност од 100 
евра во каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при 
што расходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот 
расход. 
 

Член 17 
 За средствата утврдени во буџетот на општината во рамките на 
постојаната резерва одлучува Советот на општината, а ги извршува 
градоначалникот. 
 За користењето на средствата од тековната буџетска резерва 
одлучува градоначалникот на општината до висина до 50.000,00 денари и 
поднесува до Советот на општината годишен извештај за користењето на 
средствата од резервите како и исплатите по основ од член 13 со 
донесување на решение за исплата. 
 

Член 18 
 Средствата утврдени во буџетот и распоредени во пооделните 
програми и подпрограми ги извршува градоначалникот на општината. 
 

Член 19 
 Буџетските корисници можат да вработуваат нови работници и да 
пополнуваат испразнети работни места само под услов, ако за тоа се обез-
бедени средства во буџетот на општината. За обезбедените средства градо-
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началникот на општината дава писмено известување за обезбедните 
средства, по претходно дадено позитивно мислење од Агенцијата за 
државни службеници на актите за систематизација. 
 

Член 20 
 Кога приходите што му припаѓаат на буџетот се погрешно уплатени 
или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе 
наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на 
кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите 
приходи на буџетот. 
 Повратот на погрешно, на повеќе уплатени, односно наплатени 
приходи се врши со решение на градоначалникот, освен во случаите каде 
надлежноста им припаѓа на други органи. 
 

Член 21 
 Буџетот на Општина Штип се извршува од 1 јануари до 31 декември 
2010 година. 
 

Член 22 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува од 1 
јануари 2010 година. 
 
  

Број 0701-4288/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 
487. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Буџетскиот календар на Општина Штип за 2010 година. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4289/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

488. 
Врз основа на член 27 став 4 од Законот за финансирање на едини-

ците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04) и член 
21 точка 4 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 23 декември 2009 година, донесе 

 
БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

Член  1 
 

 Анализа и проценка на приходите и расходите на буџетот преку 
целата година. 
 
 Добивање на буџетскиот циркулар од министерот за финансии. 

- рок до 30 септември 
 

Градоначалникот до општинските буџетски корисници ги доставува 
главните насоки за изготвување на финансиските планови. 

- рок до 15 октомври 
Градоначалникот изготвува Предлог-План на програми за развој и го 

доставува до Советот на општината за одобрување. 
- рок до 20 октомври 

Општинските буџетски корисници ги доставуваат своите финанси-
ски планови до градоначалникот. 

- рок до 25 октомври 
Општинската администрација го изготвува Предлог-Буџетот на опш-

тината за наредната година. 
- рок 15 декември 



 866 

 
Градоначалникот го доставува Предлог-Буџетот на општината до 

Советот на Општина Штип. 
- рок до 15 декември 

 
Член  2 

 Буџетскиот календар ќе се применува од 1 јануари 2010 година и ќе 
се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4289/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 
489. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 
 

 Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  

НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „ПРЕБЕГ“  ДЕЛ ОД УЕ 57 

ОПШТИНА ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Одлуката за утврдување Нацрт-Детален урбанистички 
план за дел од населба „Пребег“ дел од УЕ 57 - Општина Штип. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4290/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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490. 
Врз основа на член 22 и член 26 став 5 алинеја 2 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 
51/05, 137/07 и 24/08), а во врска со член 35 од Законот за изменување и 
дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен гласник на РМ“ број 91/09) и член 21 точка 7 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 
декември 2009 година, донесе 

 
О Д Л У К А  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЦРТ-ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ДЕЛ ОД НАСЕЛБА „ПРЕБЕГ“  ДЕЛ ОД УЕ 57 

ОПШТИНА ШТИП 
 

Член  1 
 

 Се утврдува Нацрт-Детален урбанистички план за дел од населба 
„Пребег“ дел од УЕ 57 (опфат помеѓу сообраќајниците „Вељко Влаховиќ“, 
„Баница“ и  „Ристо Стојков“) - Општина Штип според урбанистичката 
документација изготвена од ЈП „Штип-проект“-Штип со технички број 
38/08.  

Член  2 
 

 Нацрт-Планот од член 1 на оваа Одлука содржи: 
- текстуално образложение 
- графички прилози според законските одредби 
- одредби за реализација на урбанистичката документација 
- стручна ревизија на урбанистичката документација 
- одговор на стручна ревизија 
- стручно мислење број 16-6836/2 од 24 јули 2009 година од Минис-

терство за транспорт и врски – Сектор за уредување на просторот. 
 

Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4290/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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491. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ 

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ 

„ИСАР“ – ШТИП  
 
I 

 Се објавува Решението за именување на претставници во Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за комунално-производни и услужни 
дејности „Исар“ – Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4291/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 492. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 
83/09) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ 

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ 

„ИСАР“ – ШТИП  
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1. За претставници во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности „Исар“ – Штип се  
именуваат: 

- Илко Ѓеоргиев 
- Димитар Параклиев 
- Јордан Димчов 
- Зоран Неделковски 
- Мите Митев 
- Тоше Тулиев 
- Елизабета Милосавова 
- Ванчо Ристов 
- Милчо Смиљанов 

 
2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-

њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4291/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 493. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  

И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР“ – ШТИП 
 
I 
 

 Се објавува Решението за именување претседател и членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за комунално-производни и услужни дејности „Исар“ 
– Штип. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4292/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 494. 

Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 
83/09) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ  

И УСЛУЖНИ ДЕЈНОСТИ „ИСАР“ – ШТИП 
 
 

1. За претседател и членови на Надзорниот одбор за контрола на мате-
ријално-финансиското работење на Јавното претпријатие за комунал-
но-производни и услужни дејности „Исар“ – Штип се  именуваат: 
За претседател: 

- Срџан Багашова 
 

За членови: 
- Вилиам Стојменов 
- Сеида Кадриева 
- Трајче Мијалков 
- Коста Наков 
- Коле Бурназов 
- Надица Бојаџиева 
- Ване Насев 
- Тони Стојанов 
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2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-4292/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

495. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ 

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ЗА УРБАНИЗАМ И УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

„ШТИП-ПРОЕКТ“  – ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за именување на претставници во Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 
земјиште „Штип-проект“ – Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4293/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 496. 

Врз основа на член 17 од Законот за јавните претпријатија  
(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 
83/09) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
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Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСТАВНИЦИ 

ВО УПРАВНИОТ ОДБОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 
ЗА УРБАНИЗАМ И УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  

„ШТИП-ПРОЕКТ“  – ШТИП  
 
 

1. За претставници во Управниот одбор на Јавното претпријатие за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште „Штип-проект“ – Штип се  
именуваат: 

- Митре Димов 
- Горан Даскалов 
- Анчо Стојанов 
- Трајче Гелев 
- Охридија Лазарова 
- Панче Стефановски 
- Симон Поликарп 
- Ристо Милев 
- Билјана Алексова 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4293/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 497. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  
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МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ „ШТИП-ПРОЕКТ“ – ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за именување претседател и членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за урбанизам и уредување на градежно земјиште 
„Штип-проект“ – Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4294/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

498. 
Врз основа на член 26 од Законот за јавните претпријатија  

(„Службен весник на РМ“ број 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07 и 
83/09) и член 21 точка 22 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА НАДЗОРНИОТ ОДБОР ЗА КОНТРОЛА НА  

МАТЕРИЈАЛНО-ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА  
ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА УРБАНИЗАМ И УРЕДУВАЊЕ НА 

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ „ШТИП-ПРОЕКТ“ – ШТИП 
 
 

1. За претседател и членови на Надзорниот одбор за контрола на 
материјално-финансиското работење на Јавното претпријатие за урбанизам 
и уредување на градежно земјиште „Штип-проект“ – Штип се  именуваат: 

За претседател: 
- Роза Тунџова 
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За членови: 
- Иван Граматиков 
- Коце Смилјански 
- Димитар Трајков 
- Елена Ѓоргиева 

 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4294/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 499. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ 
ЗА ПРЕДЛАГАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  

- ПРЕТСТАВНИК ПРЕДЛОЖЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА  
НА ЈАВНАТА УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР  

ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА – ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за предлагање член во Управниот одбор – 
прет-ставник од Советот на општината на Јавната установа Меѓуопштин-
ски центар за социјална работа – Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4295/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 500. 

Врз основа на член 100 став 3 од Законот за социјална заштита 
(„Службен весник на РМ“ број 79/09) и член 21 точка 34 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08 и 07/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 
декември 2009 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

ЗА ПРЕДЛАГАЊЕ ЧЛЕН ВО УПРАВНИОТ ОДБОР  
- ПРЕТСТАВНИК ПРЕДЛОЖЕН ОД СОВЕТОТ НА ОПШТИНАТА  

НА ЈАВНАТА УСТАНОВА МЕЃУОПШТИНСКИ ЦЕНТАР  
ЗА СОЦИЈАЛНА РАБОТА – ШТИП  

 
 

1. За член во Управниот одбор – претставник предложен од Советот 
на општината на Јавната установа Меѓуопштински центар за социјална 
работа – Штип се предлага Васка Здравкова. 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4295/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 

 501. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА 
РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Штип за 
2010 година. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4296/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

502. 
Врз основа на член 21 точка 3 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09) 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе 
 

П Р О Г Р А М А  
ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

I. Извештаен дел 
 

1. Извештај за извршување на буџетот на Општина Штип за 2009 
година. 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
март 

 
2. Квартални извештаи за извршување на буџетот на Општина Штип за 

2010 година. 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник 
април, јули, октомври, јануари 

 
3. Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип во 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  
февруари 

 
4. Извештај за одржување на јавната чистота. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  
февруари, септември 
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5. Извештаи (тримесечни) за работењето на ЈП „Исар“-Штип со финан-

сиски показатели. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип  
април, јули, октомври, јануари 

 
6. Извештај за работењето на ЈП „Штип-проект“-Штип во 2009 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „ Штип-проект “-Штип  
февруари 

 
7. Извештаи (тримесечни) за работењето на ЈП „Штип-проект“-Штип 

со финансиски показатели. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „ Штип-проект “-Штип  
април, јули, октомври, јануари 

 
8. Извештај за работењето на ЈП „Фортуна“-Штип во 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Фортуна“-Штип  
февруари 

 
9. Извештај (шестмесечни) за јавната безбедност и безбедноста на 

сообраќајот на патиштата на подрачјето на Општина Штип. 
 

Носител: 
 

Рок: 

Сектор за внатрешни работи 
Полициска станица-Штип 
Јули, јануари 

 
10. Годишен извештај за работа на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за учеб-

ната 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Димитар Влахов“-Штип  
август 

 
11. Годишен извештај за работа на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2009/2010 година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Тошо Арсов“-Штип  
август 

 
12. Годишен извештај за работа на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2009/2010 година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Ванчо Прке“-Штип  
август 
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13. Годишен извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2009/2010 година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Гоце Делчев“-Штип  
август 

 
14. Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 

-Штип за учебната 2009/2010 година. 
Носител: 

 
Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
октомври 

 
15. Годишен извештај за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 

учебната 2009/2010 година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
октомври 

 
16. Годишен извештај за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учеб-

ната 2009/2010 година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
октомври 

 
17. Годишен извештај за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 

учебната 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  
октомври 

 
18. Годишен извештај за работа на Општинска јавна установа за деца-

Детска градинка „Астибо“-Штип за 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
октомври 

 
19. Годишен извештај за работа на Јавна установа за деца-Општинска 

детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
октомври 

 
20. Извештај за работењето на Дом на млади-Штип. 

Носител: 
Рок: 

Дом на млади  
февруари 
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21. Извештај за состојбата со остварувањето на правата утврдени со 
Законот за ментално здравје и други прописи на лицата со ментална 
болест. 

Носител: 
Рок: 

Комисија за ментално здравје 
февруари 

 
22. Извештај за извршување на одлуките на Советот на Општина Штип. 

 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник 
март, јуни, септември, декември 

 
 
II. Програмски дел 
 

1. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 2011 година. 
 

Носител: 
 
 

Рок: 

Сектор за правни, финансиски и 
општи работи и поддршка на 
градоначалникот и советот 
декември 

 
2. Програма за уредување на градежно земјиште за 2011 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
3. Програма за одржување на сообраќајната сигнализација за 2011 

година. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
4. Програма за изградба и одржување на локални патишта и улици за 

2011 година. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
5. Програма за јавно осветлување за 2011 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник   
септември 

 
6. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални 

водоводи и канализации за 2011 година. 
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Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
7. Програма за одржување на јавната чистота за 2011 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври  

 
8. Програма за одржување и користење на парковите и други јавни 

површини од локално значење за 2011 година. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
9. Програма за одржување на гробиштата за 2011 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
10. Програма за одржување на коритото на река Отиња за 2011 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
11. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на 

Општина Штип за 2011 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
12. Програма за одржување на локалните патишта во Општина Штип за 

2009/2010 година во зимски услови. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
13. Програма за работа на Дом на млади-Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Дом на млади-Штип   
ноември 

 
14. Годишна програма за работа на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за 

учебната 2010/2011 година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Димитар Влахов“-Штип  
август 



 881 

 
15. Годишна програма за работа на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2010/2011 година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Тошо Арсов“-Штип  
август 

 
16. Годишна програма за работа на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2010/2011 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Ванчо Прке“-Штип  
август 

 
17. Годишна програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2010/2011година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Гоце Делчев“-Штип  
август 

 
18. Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојмен-

ски“-Штип за учебната 2010/2011 година. 
 

Носител: 
 

Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
октомври 

 
19. Годишна програма за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 

учебната 2010/2011 година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
октомври 

 
20. Годишна програма за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 

учебната 2010/2011 година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
октомври 

 
21. Годишна програма за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 

учебната 2010/2011 година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Јане Сандански“-Штип  
октомври 

 
22. Годишна програма за работа на Општинска јавна установа за деца-

Детска градинка „Астибо“-Штип за 2010/2011 година. 
Носител: 

Рок: 
ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
октомври 
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23. Годишна програма за работа на Јавна установа за деца-Општинска 
детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2010/2011 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
октомври 

 
24. Годишна програма за работа на Совет на млади на Општина Штип за 

2011 година. 
Носител: 

Рок: 
Совет на млади 
ноември 

 
III.  Тематски дел 
 

1. Информација за состојбата и користење на средствата од самопри-
донесот. 

Носител: 
 
 

Рок: 

Комисија за контрола на наплатата и 
употребата на средствата од само-
придонесот 
јули, јануари 

 
2. Информација за состојбата на локалната патна мрежа во општина-

та. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
јуни, октомври 

 
3. Информација за зимско одржување на улиците. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип 
март 

 
4. Информација за реализација на Програмата за јавно осветлување за 

2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
јуни, октомври 

 
5. Информација за состојбата во територијалната противпожарна еди-

ница. 
 

Носител: 
Рок: 

Одделение за заштита и спасување 
декември 
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6. Информација за работењето на комуналната и сообраќајната ин-
спекција. 

Носител: 
 

Рок: 

Комунална и сообраќајна 
инспекција 
јуни, септември 

 
7. Информација за извршување на надлежностите на градоначалникот 

во согласност со Статутот на Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
јуни, октомври 

 
8. Информација за состојбата со бесправната градба во Општина 

Штип. 
Носител: 

Рок: 
Градежен инспектор 
март 

 
9. Информација за работењето на Локалниот совет за превенција. 
 

Носител: 
Рок: 

Локален совет за превенција 
јануари, јуни 

 
IV.  Нормативен дел 
 

1. Завршна сметка за извршување на буџетот на Општина Штип за 2009 
година. 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
март 

 
2. Завршна сметка на ЈП „Исар“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  
март 

 
3. Завршна сметка на ЈП „Штип-проект“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип  
март 

 
4. Завршна сметка на ЈП „Фортуна“-Штип за 2009 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Фортуна“-Штип  
март 
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5. Завршна сметка на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Димитар Влахов“-Штип  
март 

 
6. Завршна сметка на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Тошо Арсов“-Штип  
март 

 
7. Завршна сметка на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Ванчо Прке“-Штип  
март 

 
8. Завршна сметка на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Гоце Делчев“-Штип  
март 

 
9. Завршна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 

2009 година. 
Носител: 

 
Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
март 

 
10. Завршна сметка на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 2009 

година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
март 

 
11. Завршна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
март 

 
12. Завршна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  
март 

 
13. Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца-Детска гра-

динка „Астибо“-Штип за 2009 година. 
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Носител: 

Рок: 
ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
март 

 
14. Завршна сметка на Јавна установа за деца-Општинска детска 

градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
март 

 
15. Буџет на Општина Штип за 2011 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
декември 

 
16. Предлог-одлуки за измена на деталните урбанистички планови на 

град Штип. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
по потреба 

 
17. Изготвување и измени на нормативните акти на Советот на Општина 

Штип. 
Носител: 

Рок: 
Општинска администрација 
Континуирано преку цела година 

 
 
V. Информативен дел 
 

1. Информација за остварување на буџетот на Општина Штип за 
периодот 01.01. до 30.06.2010 година. 

 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник 
јули 

 
2. Информација за инфективните заболувања во Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Центар за јавно здравје  
февруари 

 
3. Информација за состојбата со невработеноста во Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Центар за вработување 
март 
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4. Информација за хигиено-епидемиолошката состојба во Општина 
Штип. 

Носител: 
Рок: 

Центар за јавно здравје 
август 

 
5. Информација за спроведените контроли на кафичите и рестораните 

во врска со работното време. 
 

Носител: 
Рок: 

Државен трудов инспекторат, МВР 
март 

 
6. Информација за изготвените и аплицирани проекти со посебен осврт 

за реализираните проекти. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
февруари 

 
7. Информација за социјалните трансфери и трансфери на здруженија 

на граѓани и физички лица, односно од која сфера колку средства се 
насочени. 

Носител: 
Рок: 

Општинска администрација 
крај на март 

 
VI.  Перманентна работа на Советот се сите задачи што ќе произле-

зат во тековното работење на Советот. 
 
 

Број 0701-4296/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р.  

 

 
503. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА ДОМ НА МЛАДИ ВО ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
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I 
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Програма за работа на Дом 
на млади во Штип за 2010 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4297/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 504. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 11 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
23 декември 2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 

НА ДОМ НА МЛАДИ ВО ШТИП 
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се донесува Програмата за работа на Дом на млади во Штип за 2010 
година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-4297/1 

23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 505. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК  
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА СОВЕТ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Програма за работа на 
Совет на млади на Општина Штип за 2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4298/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 506. 

Врз основа на член 4 став 1 алинеја 6 од Одлуката за основање на 
Совет на млади на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ 
број 07/09) и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 
2009 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 
НА СОВЕТ НА МЛАДИ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се донесува Програмата за работа на Совет на млади на Општина 
Штип за 2010 година. 



 889 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-4298/1 

23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 507. 

ГОДИШНА ПРОГРАМА 
за работа на Советот на млади на Општина Штип 

за 2010 година 
 
НАРАТИВЕН ОПИС НА ПРОГРАМАТА 
 

Годишната програма за 2010 година на Советот на млади на 
Општина Штип се базира на внатрешно делување во локалната власт во 
процесите на иницирање и донесување на законски регулативи кои ги 
засегаат младите. Со предвидените активности од годишната програма ќе 
се делува кон подобрување на животот на младите во Општина Штип. 
Исто така преку спроведување на програмата ќе им се овозможи на 
младите активно да се вклучат во јавниот живот на Општина Штип. 
 
Цели, насоки и активности за 2010 година:  
 
1. ПРОМОЦИЈА НА СОВЕТ НА МЛАДИ 

 
1.1.  Гостување на медиуми 

 
Првата стратешка цел, Промоција на Советот на млади претставува 

прв чекор во  запознавањето на младите од Општина Штип за постоењето 
на Советот на млади како советодавно тело на Советот на  Општината со 
цел активно вклучување на младите во јавниот живот на Општина Штип. 
Оваа активност ќе се спроведува во текот на целата година (јануари-
декември 2010) преку гостување во медиумите при што ќе се врши 
промоција на тековните активности на Советот на млади (СМ) и поголема 
информираност на младите во Штип за работата на СМ. Индикатори на 
успешно спроведување на оваа активност се: присутноста на  медиумите 
(минимум 20 пати во текот на годината); масовното учество на младите во 
реализацијата на активностите кои  се иницирани од страна на СМ;  Број 
на доставени иницијативи и предлози до Советот на млади. Одговорни за 
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процесот ќе бидат претседателот и заменик претседателот на Советот на 
млади. 
 

1.2. Поставување на facebook профил и blog 
 

Со поставувањето на facebook профилот и blog-от се обезбедуваат 
канали за комуникација и доставување на предлози за решавање на 
проблемите на младите од Oпштина Штип и редовно информирање на 
младите за активностите на советот бидејќи младите своето слободно 
време најчесто го користат на интернет страните. Оваа активност треба да 
се спроведе во текот на месец јануари 2010 год. Индикатор за успешно 
спроведување на оваа активност е: поставен facebook  профил и blog на 
Советот на млади; Број на посети на blog-от; Број на членови на facebook  
групата (минимум 500). Одговорни лица за оваа активност ќе бидат 
Михаил Горгиев и Даниел Јовевски. 
 

1.3. Испраќање на писмени известувања до институциите и 
организациите во Општина Штип 
 

Оваа активност ќе се одвива во периодот јануари – февруари 2010 
(периодично, по потреба), а со цел институциите и организациите да се 
информираат за постоењето и улогата на Советот на млади, редовно 
информирање за тековните активности на Сoветот на млади и обезбеду-
вање на потребна поддршка за реализација на годишната програма. 
Индикатор за успешно спроведена акција ќе бидат  доставените писмени 
известувања до сите институции и организации во Штип и воспоставената 
соработка со соодветните институции. Одговорни лица за оваа активност 
се Зоран Саздовски и Бобан Спиров. За оваа активност се потребни 1000 
денари од буџетот на Општина Штип. 
 

1.4 E-mail адреса 
 

Во месец јануари 2010 ќе се објави e-mail адресата со што ќе биде 
обезбеден канал за комуникација и доставување на предлози за решавање 
на проблемите на младите од Општина Штип. Индикатори за успешност на 
оваа активност се:  

- Поставена e-mail адреса на блогот и Facebook групата и 
- Број на примени пораки.  

Одговорни лица за реализирање на оваа активност ќе бидат Михаил 
Горгиев и Даниел Јовевски. 
 
2. ИСТРАЖУВАЊЕ НА АКТУЕЛНИТЕ ПРОБЛЕМИ НА МЛАДИТЕ  
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Оваа активност ќе се спроведува во периодот февруари - април 2010 
преку разни анкети со кои ќе се обезбедат пред сè информации за 
актуелните проблеми на младите. Младите ќе бидат вклучени во 
реализацијата на истражувањето, а ќе се добијат и сугестии за решавање на 
одредени проблеми. Индикатор за успех ќе биде бројот на утврдени 
актуелни проблеми, бројот на анкетирани млади и бројот на добиени 
сугестии. Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Бојан Кереместевски 
и Михаил Горгиев. За оваа активност се потребни 5000 денари од буџетот 
на Општина Штип наменети за копирање на прашалници. 
 
3. СОБИРАЊЕ НА ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОТРЕБИТЕ НА МЛАДИТЕ  
 

3.1. Состаноци со младите етнички заедници во Штип 
 

Во текот на целата година ќе се иницираат состаноци со младите од 
разни етнички заедници со цел сосема непосредно да се утврдат 
проблемите кои ги имаат младите припадници на етничките заедници, а со 
тоа ќе се изнаоѓаат и адекватни решенија. Индикатори за успех на оваа 
активност би биле бројот на утврдени актуелни проблеми кај младите 
етнички заедници и бројот на добиени сугестии за решенија. За оваа 
активност одговорни лица ќе бидат Озен Демиров и Елена Георгијевска. За 
реализација на овој проект се потребни 1.000 денари за патни трошоци. 
 

3.2. Состаноци со претседатели на средни училишта 
 

Оваа активност ќе се одвива континуирано преку целата година. 
Преку овие состаноци ќе бидат утврдени проблемите кои ги имаат младите 
средношколци и ќе се пронајдат адекватни решенија за истите. 
Индикатори за успешност на оваа активност ќе бидат: 

- број на утврдени актуелни проблеми кај младите средношколци 
- број на добиени сугестии за решенија 
- минимум 10 одржани состаноци.  

Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Даниел Јовевски и Бојан 
Кереместевски. За реализација на состаноците се потребни 1.000 денари од 
буџетот на општината, за патни трошоци. 
 

3.3. Состаноци со СПУГД, младински здруженија, Форум на млади 
на Општина Штип и НВО 
 

И оваа активност ќе се одвива во текот на целата година. Преку овие 
состаноци ќе се утврдат проблемите кои ги имаат младите и ќе се  изнајдат 
и адекватни решенија за утврдените проблеми. Индикатори за успешност 
на оваа активност ќе бидат: 
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- број на утврдени актуелни проблеми кај младите  
- број на добиени сугестии за решенија 
- минимум 10 состаноци.  

Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Георгијевска Елена и 
Горгиев Михаил. За реализација на состаноците се потребни 1.000 ден. за 
патни трошоци. 
 

3.4. Поставување на сандачиња за собирање на информации за 
потребите на младите по факултетите и средните училишта 
 

Оваа активност е уште една форма преку која ќе добиеме 
информации за младите, нивните потреби и проблеми. Активностите ќе се 
одвиваат во периодот февруари – април 2010,  а со цел да се обезбеди 
механизам за подобра комуникација со младите. Индикатор за успех за 
оваа активност ќе бидат поставените 15 сандачиња во основните, средните 
училишта  и факултетите. Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Озен 
Демиров, Даниел Јовевски и Зоран Саздовски. 
 
4. РЕДОВНИ СОСТАНОЦИ СО КОМИСИИ И ТЕЛА ВО РАМКИ НА 

ОПШТИНА ШТИП,  ГРАДОНАЧАЛНИК, ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТ 
И КООРДИНАТОРИ НА СОВЕТНИЧКИ ГРУПИ 

 
Преку оваа активност ќе се воспостави соработка со институциите на 

локалната самоуправа а се со цел доближување на проблемите на младите 
до институциите на локалната самоуправа и нивно вклучување и давање на 
придонес кон решавањето на проблемите на младите.  

Индикатори за успешност  на оваа активност се: 
- Реализирани 20 состаноци со градоначалник на Општина Штип 
- Реализирани 20 состаноци со комисиите при локалната самоуправа 
- Реализирани 10 состаноци со претседател на совет 
- Реализирани 5 состаноци со координатори на советнички групи.  

Одговорни лица за оваа активност ќе бидат сите членови на Советот 
на млади.  
 
5. ОБЕЗБЕДУВАЊЕ ПРОСТОРИЈА ВО ЗГРАДАТА НА ОПШТИНА 

ШТИП  
 

Оваа активност ќе се одвива во периодот јануари – февруари 2010. 
Цел на оваа активност е да се воспостави подобар контакт со младите, да 
се обезбедат услови за реализација на годишната програма и подобро 
функционирање на Советот на млади. Индикатори за успешност на оваа 
активност ќе бидат:  

- Отворена и опремена канцеларија на СМ; 
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- Број на посети ; 
- Одржани работни средби на СМ.  

Одговорно лице за оваа активност ќе биде претседателот на Совет на 
млади. За оваа активност се потребни финансиски средства за адаптација, 
опремување и тековно работење (60.000 денари). 
 
6. ИНИЦИЈАТИВА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА УНИВЕРЗИТЕТСКА  

ЛИГА  
 

Во периодот јануари – април 2010 година ќе биде обезбедена 
поддршка од Ректоратот и започнати подготвителни активности за 
реализирање на универзитетската лига во рамките на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ за колективните спортови (кошарка, мал фудбал и пинг-понг). 
Индикатори за успешност на оваа активност ќе бидат: 

- Број на одржани состаноци со ректорската управа и 
- Број на состаноци со Студентски парламент.  

Одговорни за оваа активност ќе бидат Михаил Горгиев и Зоран 
Саздовски. 
  
7. УЧИЛИШНА СПОРТСКА ЛИГА  
     (основни и средни училишта во колективни спортови) 
 

Оваа активност ќе се одвива во периодот март - декември 2010. Во 
овој период ќе бидат реализирани состаноци со директорите на средните и 
основните училишта, ќе се формира лигата и ќе се вклучат сите професори 
по физичко образование. Индикатори за успешност на оваа активност ќе 
бидат 

- Број на одржани состаноци 
- Број на екипи 
- формиран тим на судии кој го сочинуваат наставниците по физичко 

образование.  
Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Зоран Саздов, Бобан 

Спиров и Даниел Јовевски. Потребни финансиски средства се 40.000 
денари за реквизити, награди, храна, освежување и друго. 
 
8. ИНИЦИЈАТИВА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА СОСТОЈБАТА НА 

СПОРТСКИТЕ ТЕРЕНИ И НИВНО РЕКОНСТРУИРАЊЕ 
 

Активноста ќе се одвива во текот на целата година. Ќе биде 
определен тим за проценка од одделението за урбанизам (ЛЕР) и да биде 
отпочината процедура за реконструкција. Индикатори за успешност на 
оваа активност ќе бидат: 

- направена проценка на минута 10 постоечки спортски терени и 
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- изготвена документација за реконструкција. Одговорно лице за оваа 
активност ќе биде Зоран Саздовски. 

 
9. ИНИЦИЈАТИВА ЗА ИЗГРАДБА НА ОТВОРЕНИ СПОРТСКИ  

ИГРАЛИШТА  
 

Оваа активност ќе се одвива во периодот јануари - декември  2010. 
Ќе биде отпочната иницијатива за изработка на документација за изградба 
на спортски игралишта и ќе започнат подготвителните работи на терен. 
Индикатори за успешност ќе бидат: 

- изработен проект за изградба 
- донесена одлука на совет 
- подготвен терен за изградба на едно спортско игралиште.  

Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Бојан Кереместевски и 
Зоран Саздовски. 
 
10. ОПРЕМУВАЊЕ НА ОСНОВНИТЕ И СРЕДНИТЕ УЧИЛИШТА СО 

ПИНГ-ПОНГ МАСИ 
 

Во периодот март - април 2010, со цел омасовување на спортот 
помеѓу младите  ќе опремиме неколку средни и основни училишта со пинг 
– понг маси. Индикатор за успешност ќе биде: 

- набавка на  пинг-понг маси.  
Одговорни лица за оваа активност ќе бидат: Бојан Кереместевски и 

Зоран Саздовски. За оваа активност се потребни 60.000 денари. 
 
11. ИНИЦИЈАТИВА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА БЕСПЛАТЕН WI-FI 

ПРИСТАП ВО ЦЕНТРАЛНОТО ГРАДСКО ПОДРАЧЈЕ 
 

Оваа активност ќе се одвива во периодот јануари – декември 2010. 
Со оваа активност треба да се обезбеди бесплатен интернет пристап за 
младите во Штип (покриеност со wi-fi мрежа) на централно градско 
подрачје. Индикатори за успешност ќе бидат: 

- склучен договор за бесплатен wi-fi помеѓу општина Штип и интернет 
провајдер, 

- поставена wi-fi мрежа.  
Одговорни лица за оваа активност ќе бидат  Бојан Кереместевски, 

Бобан Спиров и Михаил  Горгиев. 
 
12. ИНИЦИЈАТИВА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ЛОКАЛНА СТРАТЕГИЈА 

НА МЛАДИ 
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Во текот на годината ќе биде започнат процес за изработка на 
локалната стратегија на млади и истата да биде усвоена од Советот на 
Општина Штип. Индикатори за успешност на оваа активност се: 

- Број на вклучени членови на СМ во изработувањето 
- Број на вклучени НВО 
- Донесена одлука на Советот на Општината.  

Одговорни лица за оваа активност се сите членови на советот на 
млади. Потребни се 62.000 денари за реализација на оваа активност. 
 
13. ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МАНИФЕСТАЦИЈА ЗА 8-МИ НОЕМВРИ 
 

Оваа активност ќе се одвива во периодот септември – ноември 2010. 
Ќе организираме музички хепенинг со што ќе и обезбедиме можност за 
промоција на младите музички таленти. Индикатори за успешност се:  

- број на млади бендови, учесници во програмата 
- број на млади вокалисти 
- учество на џез катедрата при УГД 
- учество на ученици од СМУ “Сергеј Михајлов” 
- број на посетители на настанот.  

Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Бобан Спиров, Бојан 
Кереместевски, Озен Демиров и Даниел Јовевски. За организирање на овој 
хепенинг се потребни 20.000,00 мкд. (за флаери, озвучување, храна и 
освежување). 
 
14. УЧЕСТВО НА ДЕЛЕГАЦИИ ПРИ ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ЈАВНИ 

НАСТАНИ 
 

Оваа активност континуирано ќе се одвива во текот на целата 
година. Со ова ќе се овозможи учество на Советот на Млади во 
одбележување на сите јавни настани а со тоа ќе се врши и промоција на 
работата на Советот на Млади. Индикатори за успех за оваа активност ќе 
се сметаат бројот на настани каде членови на Советот на Млади 
присуствувале. Одговорни лица за оваа акција ќе бидат Претседателот и 
заменикот претседател на Советот на млади. За оваа акција потребни се 
3.000 ден за цветни аранжмани. 
 
15. ПОДДРШКА ЗА СОЦИЈАЛНО ЗАГРОЗЕНИ МЛАДИ ЛИЦА  
 

Со цел да и се помогне на децата од социјално загрозените семејства 
во периодот август - септември 2010 ќе обезбедиме училиштен прибор за 
дел од оваа целна група. Индикатори за успешност на оваа активност ќе 
бидат 100 опфатени млади лица и поделени 100 пакети со училишен 



 896 

прибор. Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Озен Демиров и Елена 
Георгијевска. 

Потребни финансиски средства се 20.000 мкд (200 мкд по пакет). 
 
16. ИНИЦИЈАТИВИ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ВО СООБРАЌАЈОТ 
 

Оваа активност ќе се одвива во периодот јануари – декември  2010 
година. Треба да се започне кампања за безбедност во сообраќајот и да се 
воспостави соработка на Советот на млади со СВР Штип. Индикатори за 
успех се: 

- реализирани активности кои се дел од кампањата 
- број на состаноци на Советот на Млади со СВР Штип.  

Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Бобан Спиров и Зоран 
Саздовски. 
 
17. ИНИЦИЈАТИВА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ДОМ НА МЛАДИ 
 

Во периодот февруари - април 2010 година ќе започне процес за 
изработка на проект за реконструкција и обезбедување на средства за 
реконструкција. За реализирање на оваа активност треба да се донесе 
одлука на Советот на Општина Штип. Одговорни лица од Советот на 
млади ќе бидат Бојан Кереместевски, Зоран Саздовски и Бобан Спиров. За 
реконструкција на Домот на млади се потребни  1.500.000,00 мкд. 
 
18. ИНИЦИЈАТИВА ЗА РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛЕТНО КИНО 
 

Во текот на годината (март-април) ќе се започне процес за изработка 
на проект за реконструкција и обезбедување на средства за реконструк-
ција. За оваа  активност треба да се донесена одлука на Советот на 
Општина Штип. Одговорни лица од Советот на млади ќе бидат Бојан 
Кереместевски, Зоран Саздовски и Бобан Спиров. За реконструкција на 
летното кино се потребни  1.500.000,00 мкд. 

 
19. ОРГАНИЗИРАЊЕ НА МАНИФЕСТАЦИЈА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА 

ГОДИШНИНА НА СОВЕТОТ НА МЛАДИ  
 

Организацијата за одбележување на годишнината ќе започне во 
август 2010 година, а манифестацијата ќе се одржи на 5 октомври. На 
манифестацијата ќе бидат промовирани резултати од едногодишната 
работа на Советот на млади, ќе добиеме зголемен кредибилитет помеѓу 
младите, ќе бидат пренесени позитивни пораки до младите, ќе се зголеми 
присутноста  на членови на Советот на Млади на медиумите. Индикатори 
за успех на оваа активност ќе бидат: 
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- организирана забава и 
- број на гостувања во медиуми.  

Одговорни лица за оваа активност ќе бидат Бојан Кереместевски, 
Елена Георгијевска и Михаил Горгиев. За реализирање на оваа манифеста-
ција се потребни 40.000 денари. 
 
 
 508. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ НА  

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Програмата за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2010 година 
. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4299/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

509. 
Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 24/08 и 91/09) и член 5 од 
Правилникот за поблиска содржина и начинот на графичката обработка на 
плановите и за начинот и постапката за донесувањето на просторните и 
урбанистички планови („Службен весник на РМ“ број 78/06), како и врз 
основа на член 21 точка 7 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08 и 07/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 година, донесе 
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П Р О Г Р А М А 
за изработка на урбанистички планови на територијата  

На Општина Штип за 2010 година 
 

Програмски задачи финансирани од средства  
од буџетот на Општина Штип 

 
1. Измена и дополнување на ДУП за дел од населба „Сењак 3“ урбани-

стичка единица  35, опфат и помеѓу улиците  „Борис Крајгер“, 
„Панче Караѓозов“, „Сремски фронт“ и новопроектираната улица по 
долот. 

М=1 1000 
П=12,00ха 

  
2. Изработка на ДУП за станбена населба „Македонка“, урбана единица 

69 и дел од урбана единица 51, на потегот помеѓу патот  Штип-
Кочани, река Брегалница и северо-западната граница на парцелата на 
АРМ. 

М=1 1000 
         П=18,00ха 
 

3. Изработка на измени и дополнување на ДУП за населба Ново село 
дел од урбана единица 89 и 90 со опфат на улиците „Кежовица“, 
„Крсте Мисирков“, „Димитар Влахов“, „Милојкова“ и „Никола 
Карев“. 

         М=1 1000 
         П=15,00ха  

4. Изработка на измена и дополнување на ДУП за спортско 
рекреативен центар Кежовица. 

М=1 1000 
П=15,00ха 

5. Изработка на измени и дополнување на ДУП за село Три Чешми 
М=1 1000 
П=20,00ха 

6. Изработка на измени и дополнување на ДУП за населба Исар 
М=1 1000 
П=10.00ха 

7. Изработка на измени и дополнување на ДУП за населба Радански пат 
М=1 1000 

         П=20,00ха 
8. Изработка на ДУП за с. Караорман 

М=1 1000 
         П=25,00ха 
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9. Изработка на ДУП за населба Јужен реон 
М=1 1000 
П= 20,00ха 

10. Изработка на ДУП (Измена и дополнување) за населба „Сењак 1“ 
М=1 1000 
П=10,00ха 

11.  Ревизија на ДУП за СРЦ ,,Брегалница“ 
М=1 1000 
П=5,00ха 

12. Изработка на ДУП за СРЦ ,,Суитлак“ 
М=1 1000 

         П=10.00ха 
 

13. Изработка на  ГУП за град Штип  
М=1 5000 

                                                                                             П=2042,00ха 
14. Изработка на Урбанистички план за Агро берза 

М=1 1000 
         П=10.00ха 

15.    Изработка на ДУП за ,,Света Недела“ со намена за социјални 
станови 

М=1 1000 
         П=5,00ха 

16. Изработка на Програма за времени објекти на територијата на 
Општина Штип. 

 
17. Изработка на ДУП за населба „Баби 6“. 

 
 

Урбанистички планови кој ќе се финансираат  
од страна на заинтересирани страни инвеститори 

 
18.  Изработка на локална урбанистичка планска документација–

континуирано 
19. Ревизија на ДУП  дел од центар ,,Триаголник“ 

М=1 1000 
         П=2,00ха 

20. Изработка на Урбанистички план вон населено место „Лакавица“ 
М=1 1000 

         П=2,00ха 
21. Изработка на Урбанистички план вон населено место „Чардаклија“ 

М=1 1000 
П=2,00ха 
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22. Изработка на ДУП Индустриски дел ,,Астибо“  
М=11000 

         П=2.00ха 
23. Изработка на ДУП за населба ,,Сењак“–Канал 77 

М=1 1000 
         П=2,00ха 

24. Изработка на ДУП за дел од населба „Дузлак“ 
М=1 1000 

         П=5.0ха 
25. Изработка на ДУП за населба „Три Чешми“-Работна зона   

 
Финансов дел 

 
 Со програмата е предвидено изработка на урбанистички планови со 
вкупна површина од 215,00 ха, за што се потребни финансиски средства во 
износ до 7.525.000,00 денари. Од потребните средства 5.000.000,00 денари 
се предвидени од буџетот на Општина Штип, а останатите ќе се обезбедат 
од Органот на државната управа надлежен за уредување на просторот, 
ребаланс на буџетот на Општина Штип и други заинтересирани донатори. 
Доколку потребните средства не се обезбедат, дел до програмата нема да 
се реализира во 2010 година. 
 
 

      Број 0701-4299/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
510. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМА 
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Програмата за јавно осветлување за 2010 година. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4300/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
511. 

П Р О Г Р А М А 
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2010 ГОДИНА 

 
 

  Согласно член 3 точка 12 од Законот за комунални дејности („Службен 
весник на РМ број45/97, 45/02 и 16/04), одржувањето на јавното осветлување е 
јавна комунална дејност што во надлежност на општините. 
 Под одржување на јавното осветлување се подразбира одржување на 
уличното осветлување во исправна состојба.  
  Финансирањето на оваа дејност се врши со средства собрани врз основа на 
комуналната такса за јавно осветлување која се наплатува на сметката за 
потрошена електрична енергија според типот на потрошувачите по цена за секое 
броило за мерење на електричната енергија и тоа: 

1. домаќинства...............................................................по 25 кВ/ч 
2. објекти на трговски друштва и занаетчии..............по 50 кВ/ч 
3. 10 кВ потрошувачи...................................................по 100 кВ/ч 
4. 35 кВ потрошувачи...................................................по 150 кВ/ч 
5. 110 кВ потрошувачи.................................................по 300 кВ/ч 

 
 Висината на комуналната такса за јавно осветлување е определена со 
Законот за комунални такси („Службен весник на РМ“ број 61/04 и 92/07) и 
согласно тарифен број 10 од Законот, наплатата на таксата за користење и 
одржување на јавно осветлување од имателите на броило ја врши трговското 
друштво надлежно за дистрибуција на електрична енергија и ја уплатува на 
соодветна уплатна сметка во рамките на трезорската сметка на општините на чие 
подрачје е извршена наплатата. 
  За одржување на јавното осветлување во 2010 година, во буџетот на 
Општина Штип е потребно да се предвидат средства во висина од 24.000.000,00 
денари, но реализацијата на истите секако ќе зависи од процентот на наплатата 
на електричната енергија од потрошувачите. 
 Во 2010 година се планира, средствата собрани од комуналната такса за 
јавно осветлување да се искористат за следните намени: 
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1. потрошена електрична енергија 14.000.000 
2. репроматеријал 1.500.000 
3. монтажа на репроматеријалите 2.800.000 
4. монтажа, демонтажа и поправка на 

новогодишни украси 
 

300.000 
5. преместување на дел од електричните 

броила надвор од трафостаниците 
 

600.000 
6. инвестиции 4.800.000 
 Вкупно: 24.000.000 

 
 И во 2010 година како програмска задача се предвидува преместување на 
дел од електричните броила надвор од трафостаниците заради непречен пристап 
до т.н. тајмери кои го контролираат вклучувањето и исклучувањето на јавното 
осветлување. Иако оваа активност беше предвидена и во претходните три 
години (2007, 2008 и 2009) година, поради неспремност на ЕСМ-ЕВН Штип за 
утврдување на условите под кои треба да се изврши  оваа активност. Доколку во 
текот на 2010 година овие услови бидат дефинирани, активноста ќе биде 
извршена. 
 При одржувањето на јавното осветлување во исправна состојба прв 
приоритет се дава на улиците околу градската болница, основните и средните 
училишта и детските градинки, како и на раскрсниците на главните улици и 
мостовите на реките Брегалница и Отиња.  

  Одржувањето на јавното осветлување во останатиот дел на градот ќе се 
врши по реони и секако по пријави  што граѓаните можат да ги извршат секој 
работен ден на телефон 032/22 66 35. Овде треба да напоменеме дека редовното 
одржување на јавното осветлување и во 2010 година ќе се извршува во селските 
населби каде постои јавно осветлување. 
 Покрај редовното одржување на јавното осветлување во исправна 
состојба, во 2010 година предлагаме да се продолжи со поставување на нови 
линии во деловите од градот и населените места каде истите се дотраени или ги 
нема. 
 Во врска со претходно кажаното, предлагаме во 2010 година да се 
продолжи со осветлување на локации каде има изградено скали кои поврзуваат 
две улици, односно два реона, а кои досега никогаш не биле осветлени, односно 
ниту било предвидено да има осветлување на истите. Ова го предлагаме од 
причини што се многу чести барањата на граѓаните за осветлување на ваквите 
скали и премини. Ваков проблем има на повеќе локации во градот и тоа:  

1. на улица „Сутјека“ 48/5 кон улица Широк дол број 40 (должина 100м 
и поставување на 3 канделабри комплет) спроти градскиот пазар, 

2. од улица „Боро Арсов“ кон училиштето Тошо Арсов (должина 150м, 
поставување на 4 канделабри комплет), 

3. од улица „Боро Милевски“ број 1 кон улица „Рудо“ број 20 (должина 
60м, поставување на 3 канделабри комплет).  
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Да напоменеме дека вредноста за овие инвестиции ќе се знае после 
изготвувањето на проекти и предлог пресметки за што Советот ќе биде 
дополнително информиран. 
 Дел од средствата собрани по основ на комуналната такса за јавно 
осветлување се планира да се инвестираат за осветлување на локации по барања 
на граѓаните. 
  Во 2010 година се планира да се продолжи со реконструкција на јавното 
осветлување со замена на постоечките светлечки тела со нови кои трошат 
помалку енергија и емитираат помалку штетни гасови, за што е во тек постапка 
за обезбедување средства. 
   

 

 Број 0701-4300/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
  
 

512. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 
НА КОМУНАЛНАТА ИНСПЕКЦИЈА ЗА ПЕРИОД 
ОД ЈАНУАРИ ДО ОКТОМВРИ 2009 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на 
комуналната инспекција за период од јануари до октомври 2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4301/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 513. 

Врз основа на член 21 точка 36 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 
2009 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 
НА КОМУНАЛНАТА ИНСПЕКЦИЈА ЗА ПЕРИОД 
ОД ЈАНУАРИ ДО ОКТОМВРИ 2009 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на комуналната инспекција за 
период од јануари до октомври 2009 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4301/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
 514. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ОД РАБОТАТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај од рабо-
тата на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4302/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 515. 

Врз основа на член 98 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 
108/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ОД РАБОТАТА НА ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Годишниот извештај од работата на ОЈУДГ „Астибо“-
Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-4302/1 

23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 516. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА  РАБОТА НА  

ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2009/2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на ОЈУДГ „Астибо“ - Штип за учебната 
2009/2010 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4303/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 517. 

Врз основа на член 98 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 
108/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА  
ЗА ВОСПИТНО-ОБРАЗОВНАТА  РАБОТА НА  

ОЈУДГ „АСТИБО“-ШТИП ЗА УЧЕБНАТА  
2009/2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Годишната програма за воспитно-образовната работа на 
ОЈУДГ „Астибо“-Штип за учебната 2009/2010 година со следниот 
заклучок: 
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- Комисијата за социјални работи и здравство на Советот на Општина 
Штип ја поддржува ОЈУДГ „Астибо“-Штип во напорите за вработу-
вање на неопходно потребните стручни лица: дефектолог, лекар од 
примарната здравствена заштита и логопед. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-4303/1 

23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 518. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  

РАБОТА НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за работа 
на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4304/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 519. 
Врз основа на член 98 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата („Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 
108/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
ЗА РАБОТА НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири-Трена“-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4304/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
520. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  
РАБОТА НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП  

ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 
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I 
 

 Се објавува Заклучокот за донесување на Годишна програма за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за учебната 2009/2010 
година. 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4305/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 521. 

Врз основа на член 98 став 1 алинеја 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ“ број 98/00, 17/03, 65/04, 113/05, 98/08 и 
108/08) и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 2009 
година, донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ГОДИШНА ПРОГРАМА ЗА  

РАБОТА НА ЈУДОДГ „ВЕРА ЦИРИВИРИ-ТРЕНА“-ШТИП  
ЗА УЧЕБНАТА 2009/2010 ГОДИНА 

 
I 
 

 Се усвојува Годишната програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири-Трена“-Штип за учебната 2009/2010 година со следниот 
заклучок: 

- Комисијата за социјални работи и здравство на Советот на Општина 
Штип ја поддржува ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип во 
напорите за вработување на неопходно потребните стручни лица: 
дефектолог, лекар од примарната здравствена заштита и логопед. 

 
II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-4305/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

522. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА  

РАБОТЕЊЕТО НА СООБРАЌАЈНАТА ИНСПЕКЦИЈА 
 
I 
 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација за работењето 
на сообраќајната инспекција. 
 

II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-4306/2 
25 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 523. 

Врз основа на член 21 точка 36 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 23 декември 
2009 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈА ЗА  
РАБОТЕЊЕТО НА СООБРАЌАЈНАТА ИНСПЕКЦИЈА  



 911 

I 
 

 Се усвојува Информацијата за работењето на сообраќајната 
инспекција. 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-4306/1 
23 декември 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 

 
 

Р.бр.  страна/број 
 

483. Решение за објавување на Буџет на Општина Штип за 
2010 година 

816/17 

484. Буџет на Општина Штип за 2010 година 816/17 
485. Решение за објавување на Одлука за извршување на 

буџетот на Општина Штип за 2010 година 
859/17 

486. Одлука за извршување на буџетот на Општина Штип 
за 2010 година 

859/17 

487. Решение за објавување на Буџетски календар на 
Општина Штип за 2010 година 

864/17 

488. Буџетски календар на Општина Штип за 2010 година 865/17 
489. Решение за објавување на Одлука за утврдување 

Нацрт-Детален урбанистички план за дел од населба 
„Пребег“ дел од УЕ 57 - Општина Штип 

866/17 

490. Одлука за утврдување Нацрт-Детален урбанистички 
план за дел од населба „Пребег“ дел од УЕ 57 - 
Општина Штип 

867/17 

491. Решение за објавување на Решение за именување 
претставници во Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за комунално-производни и услужни 
дејности „Исар“-Штип 

868/17 

492. Решение за именување претставници во Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни дејности „Исар“-Штип 

868/17 

493. Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни дејности „Исар“-Штип 

869/17 

494. Решение за именување претседател и членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни дејности „Исар“-
Штип 

870/17 

495. Решение за објавување на Решение за именување 
претставници во Управниот одбор на Јавното 
претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 
земјиште „Штип-проект“-Штип 

871/17 
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496. Решение за именување претставници во Управниот 
одбор на Јавното претпријатие за урбанизам и 
уредување на градежно земјиште „Штип-проект“-
Штип 

871/17 

497. Решение за објавување на Решение за именување 
претседател и членови на Надзорниот одбор за 
контрола на материјално-финансиското работење на 
Јавното претпријатие за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште „Штип-проект“-Штип 

872/17 

498. Решение за именување претседател и членови на 
Надзорниот одбор за контрола на материјално-
финансиското работење на Јавното претпријатие за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште „Штип-
проект“-Штип 

873/17 

499. Решение за објавување на Решение за предлагање член 
во Управниот одбор – претставник од Советот на 
општината на Јавната установа Меѓуопштински 
центар за социјална работа – Штип 

874/17 

500. Решение за предлагање член во Управниот одбор – 
прет-ставник од Советот на општината на Јавната 
установа Меѓуопштински центар за социјална работа – 
Штип 

875/17 

501. Решение за објавување на Програма за работа на 
Советот на Општина Штип за 2010 година 

875/17 

502. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 
2010 година 

876/17 

503. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програма за работа на Дом на млади во Штип за 2010 
година 

886/17 

504. Заклучок за донесување на Програма за работа на Дом 
на млади во Штип за 2010 година 

887/17 

505. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Програма за работа на Совет на млади на Општина 
Штип за 2010 година 

888/17 

506. Заклучок за донесување на Програма за работа на 
Совет на млади на Општина Штип за 2010 година 

888/17 

507. Годишна програма за работа на Советот на млади на 
Општина Штип за 2010 година 

889/17 

508. Решение за објавување на Програма за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2010 година 

897/17 

509. Програма за изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2010 година 

897/17 
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510. Решение за објавување на Програма за јавно 
осветлување за 2010 година 

900/17 

511. Програма за јавно осветлување за 2010 година 901/17 
512. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 

Извештај за работењето на комуналната инспекција за 
период од јануари до октомври 2009 година 

903/17 

513. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето на 
комуналната инспекција за период од јануари до 
октомври 2009 година 

904/17 

514. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај од работата на ОЈУДГ „Астибо“-
Штип за учебната 2008/2009 година 

904/17 

515. Заклучок за усвојување на Годишен извештај од 
работата на ОЈУДГ „Астибо“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

905/17 

516. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за воспитно-образовната работа на 
ОЈУДГ „Астибо“-Штип за учебната 2009/2010 година 

905/17 

517. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
воспитно-образовната работа на ОЈУДГ „Астибо“-
Штип за учебната 2009/2010 година 

906/17 

518. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири-Трена“-Штип за учебната 2008/2009 година 

907/17 

519. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа 
на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за учебната 
2008/2009 година 

908/17 

520. Решение за објавување на Заклучок за донесување на 
Годишна програма за работа на ЈУДОДГ „Вера 
Циривири-Трена“-Штип за учебната 2009/2010 година 

908/17 

521. Заклучок за донесување на Годишна програма за 
работа на ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“-Штип за 
учебната 2009/2010 година 

909/17 

522. Решение за објавување на Заклучок за усвојување на 
Информација за работењето на сообраќајната 
инспекција 

910/17 

523. Заклучок за усвојување на Информација за работењето 
на сообраќајната инспекција 

910/17 

 


